

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019 007 Horní Libochová - Vicedělový objekt

Zadavatel: Obec Horní Libochová
 Horní Libochová 53
 59451 Krázanov
 IČO: 00544213
 DIČ:

Zhotovitel: Styřistav s.r.o.
 Benešovo náměstí 195
 59451 Krázanov
 IČO: 26916096
 DIČ: CZ26916096

Vypracoval: Celkem

HSV	PSV	MON	Vedlejší náklady	Ostatní náklady	Celkem
2 646 067,01	1 894 432,99	337 400,00	27 500,00	53 500,00	4 958 900,00

Rekapitulace daní	
Základ pro sníženou DPH	16 %
Základ pro základní DPH	21 %
Zaokrouhlení	0,00 CZK
Cena celkem bez DPH	4 958 900,00 CZK
	4958900,00 CZK



Za objednatel:
[Signature]

29.8.2019

dne

Za zhotovitele:
[Signature]
 Styřistav s.r.o.
 Benešovo nám. 195
 594 51 KRÁZANOV
 IČO: 26916096
 DIČ: CZ26916096

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro snížení DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	Stavební objekt				0
SO 00	VRN	0	86 500		86 500
SO 00-01	Ostatní a vedlejší náklady	0	86 500		86 500
SO 01	Víceúčelový objekt	0	4 480 000		4 480 000
SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP	0	603 200		603 200
SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP	0	1 185 700		1 185 700
SO 01-03	Zateplení fasády	0	676 100		676 100
SO 01-04	Zateplení střechy	0	690 200		690 200
SO 01-05	Zárubní zeď	0	122 200		122 200
SO 01-06	Zdravotně technické instalace	0	277 100		277 100
SO 01-07	Vytápění	0	625 600		625 600
SO 01-08	Elektroinstalace	0	299 900		299 900
SO 02	Zpevněné plochy	0	111 200		111 200
SO 02-01	Zpevněná plocha ze zámkové dlažby	0	111 200		111 200
SO 03	Připojky inž. sítí	0	281 200		281 200
SO 03-01	Připojka vody	0	114 500		114 500
SO 03-02	Připojka splaškové kanalizace a jímka	0	130 100		130 100
SO 03-03	Připojka dešťové kanalizace	0	36 600		36 600
Celkem za stavbu					4 958 900

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	254 580,93	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	30 735,85	1
3	Stěny a kompletní konstrukce	HSV	149 495,94	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 716,50	0

5	Komunikace	HSV			67 023,28	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			232 023,46	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			442 870,25	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			149 661,86	3
64	Výpíné otvory	HSV			19 941,92	0
8	Trubní vedení	HSV			35 783,30	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			63 566,58	1
91	Doplnující práce na komunikaci	HSV			11 385,09	0
94	Lešení a stavební výžhy	HSV			48 567,02	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 900,30	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			165 478,82	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			100 840,66	2
PSV	Potrubí pro studenou vodu	HSV			34 694,00	1
PT	Podlahové topení	HSV			210 239,70	4
TČ	Tepelné čerpadlo	HSV			350 368,30	7
711	Izolace proti vodě	PSV			71 671,31	1
712	Povlakové krytiny	PSV			196 048,42	4
713	Izolace tepelné	PSV			298 073,35	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			38 295,43	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			45 808,66	1
725	Zafizovační předměty	PSV			108 385,12	2

					43 147,20	
726	Instalační prefabrikáty	PSV				
764	Konstrukce klempířské	PSV			40 110,76	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			255 909,58	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			428 153,89	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			145 322,02	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			5 919,41	0
776	Podlahy povlakové	PSV			98 748,54	2
781	Obklady keramické	PSV			80 782,00	2
783	Nátěry	PSV			4 950,00	0
784	Malby	PSV			33 107,30	1
M21	Elektroinstalace	MON			299 900,00	6
M21	Elektromontáže	MON			37 500,00	1
D96	Převazy sutí a vybouraných hmot	PSU			242 197,25	5
VN	Vedlejší náklady	VN			27 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			53 500,00	1
Cena celkem					4 958 900,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Lábochová - Víceúčelový objekt
O	SO 00	VRH
R	SO 00-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokomčovací konstrukce na pozemních stavebách				5 500,00		
1	953941312000	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4 000000	75,00	300,00	801-1	RTS 15/1
2	953941391000	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	4 000000	100,00	400,00	801-1	RTS 15/1
3	44954114R	přístroj hasicí pažbový, PŘTe, výšičný prostředek dusík, náplň 6 kg, dostřik 4 m, doba činnosti min 12 s	kus	4 000000	1 200,00	4 800,00	ZPCM	RTS 15/1
Díl: VN		Vedlejší náklady				27 500,00		
4	VN 01	Výřezní stavy	Soubor	1 000000	8 500,00	8 500,00		Vlastní

Geodetická zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení bodček.

Výstrojení průběhu v výřezní stavby se soustavením souřadnic výřezných bodů a jejich porovnáním (B, JTK) a vyřezáním (Bep) bodovými.

5	VN 02	Výřezní inženýrských sítí	Soubor	1 000000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
6	VN 03	Zaměření a výřezní stavby inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby	Soubor	1 000000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
7	VN 04	Výbudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípoje energií k objektům zařízení staveniště, vybudování přípoje energií k objektům zařízení staveniště, vybudování přípoje energií k objektům zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště	Soubor	1 000000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Osazení rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení bodček.

Náklady na výstavbu objektů zařízení staveniště, náklady na energii potřebnou k vybudování objektů zařízení staveniště, náklady na dopravu materiálů a na přípravě energií

náklady na příjezd lidí v prostorách zařízení staveniště, náklady na dopravu materiálů a na přípravě energií

Osazení rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení bodček.

8	VN 05	Osazení zařízení staveniště Osazení objektů zařízení staveniště včetně přípoje energií a jejich odvod. Půjčka zabudování stavby na úpravu poruchu po odstavení zařízení staveniště a údržbu stavby	Soubor	1 000000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				63 500,00		
9	ON 01	Documentace skutečného provedení náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli a požadované formy a požadované formy	Soubor	1 000000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
10	ON 02	Geodetická zaměření celé stavby náklady na provedení geodetického zaměření stavby v rozsahu potřebném pro zápis přílohy do katastru nemovitostí	Soubor	1 000000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
11	ON 03	Zaměření přípojky vody v prostředí Muzstatián Zaměření přípojky vody v prostředí Muzstatián	Soubor	1 000000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
12	ON 04	Zaměření dešťové kanalizace v prostředí Muzstatián Zaměření dešťové kanalizace v prostředí Muzstatián	Soubor	1 000000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	60 00	VKN
R	SO 00-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čelkem	Cen. soustava / platnost
13	ON 05.5	Zaměření aplikačové kanalizace a jímky v prostředí Microstation	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
Čelkem							66 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3								
1	317121151RT3	Svislé a kompletní konstrukce Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených ryh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 120 mm, výšky 190 mm včetně pomocného pracovního lešení T2 - 2	kus	2,00000	545,00	29 077,35	1 290,00 801-4	RTS 19/1
2	317121251RT3	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených ryh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1790 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm včetně pomocného pracovního lešení H2 - 3	kus	3,00000	659,00	1 977,00	801-4	RTS 19/1
3	317147320R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1000 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm T3 - 1	kus	1,00000	449,00	449,00	801-1	RTS 19/1
4	317147321R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1200 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm T1 - 2	kus	2,00000	524,00	1 048,00	801-1	RTS 19/1
5	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládané mezi překlady tloušťky 50 mm H2 - 1,8	m	1,80000	86,40	155,52	801-1	RTS 19/1
6	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cementovou jakýmkoliv chlami pálenými na jakoukoliv maltu, H1 - 0,24*0,35*3,06	m3	0,25872	6 855,00	1 721,78	801-4	RTS 19/1
7	317314136R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20, Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. T2 - 2	kus	2,00000	73,70	147,40	801-4	RTS 19/1
8	317514152R00	Podbetonování zdival nosníků zdivo šířky 500 mm betonem C 16/20, Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. H1 - 2 H2 - 2	kus	4,00000	135,00	540,00	801-4	RTS 19/1
9	317944315RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profilu I 240	l	0,22299	29 500,00	6 576,21	801-4	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt	
C	SO 01	Víceúčelový objekt	
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cena součtava / platnost
10	342255026R00	<p>Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčekovek porobetonových tloušťky 150 mm H1 : 38,2*3,08*2,00*2</p> <p>včetně pomocného lešení P03-P06 : 2,81*(2,59*2+1,87) otvory : -0,7*2-0,9*2*2 přešlady : -0,25*(1+1,2*2)</p>	m2	0,22200	946,00	13 206,63	801-1	RTS 19/1
11	342255032R00	<p>Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčekovek porobetonových tloušťky 200 mm včetně pomocného lešení P02-přiladivka pro vodotěm. 0,45*1,53</p>	m2	0,68850	1 244,00	856,40	801-1	RTS 19/1
12	340244382R00	<p>Přetování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmkoliv chlami. H1 : 0,24*3,08*2</p>	m2	1,47840	749,00	1 107,32	801-1	RTS 19/1

Díl: 61

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cena součtava / platnost
13	61099111R00	<p>Úpravy povrchů vnitřní Zakryvání vypíní vnitřních otvorů, předmětu apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřijují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí. P1 : 1*0,6 P2 : 1,2*0,4 P3 : 1,15*0,75*2 H1 : 1,26*2,25+1,53*1,8 H2 : 1,5*2,25</p>	m2	11,74650	45,80	535,64	801-1	RTS 19/1
14	610991001R00	<p>Začistovací okenní líšta pro omítku tl. 5 mm nalepení a odřímání po dokončení omítek P1 : 1+0,6*2 P2 : 1,2+0,4*2 P3 : (1,15+0,75*2)*2 H1 : 2,78+2,25*2</p>	m	22,78000	38,10	867,92	801-1	RTS 19/1

80 175,23

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O: SO 01	Víceúčelový objekt
R: SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP

P.z. Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Čalkem	Ceník	Čen. soustava / platnost
	HQ - 1,5*2,25*2		6,00000				
16 61142 221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	61,80000	97,70	6 037,86	801-4	RTS 19/1
	P01 : 26,1		26,10000				
	P02 : 27,1		27,10000				
	P03 : 8,6		8,60000				
16 61148 211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele s pomocným lešením o výšce podlaží do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	61,80000	303,50	18 756,30	801-1	RTS 19/1
17 61242 221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	141,41110	53,50	7 565,49	801-4	RTS 19/1
	P01 : 2,81*(3,93*2+6,65*2)		59,45960				
	ostění okna : 0,4*(1,15+0,75*2)*2		2,12000				
	okna a vrata : -1,15*0,75*2-3,05*2,6		-0,65500				
	P02 : 2,81*(6,65*2+4*2)		59,85300				
	dveře : -0,8*2-1,25*2,25-1,53*1,8		-7,16650				
	P03 : 2,5*(2,59+3,07*2)		21,82500				
	ostění okna : 0,4*(1+0,6*2)		0,88000				
	okna a dveře : -1*0,6-1,5*2,25		-3,97500				
	P04 : 2,5*1,87		4,67500				
	dveře : -0,8*2		-1,60000				
	P05 : 2,5*(2,59+1,41)		10,00000				
	P06 : 2,5*1,87		4,67500				
	ostění okna : 0,4*(1,2+0,4*2)		0,80000				
	okno : -1,2*0,4		-0,48000				
18 61242 25921R00	Omítka vápenná vnějšího ostění omltkou hladkou skenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlaží do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	7,36000	562,00	4 136,32	801-4	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Mami Libochová - Viračůvčelový objekt
D	SO 01	Viračůvčelový objekt
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp

P. Δ	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost	
	19	612473186R00							
		Název položky H1-po bouracích pracích : 0,5*(2,25*2+2,78) H2 po bouracích pracích : 0,5*(1,5+2,25*2) T2-po bouracích pracích : 1,2*(0,3+0,15*2) Omítky vnitřní zděva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápencementová, strojně nebo ručně namášaná v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství P1 1+0,6*2 P2 1,2+0,4*2 P3 (1,16+0,75*2)*2 H1 2,78+2,25*2 H2 1,5+2,25*2 H3 3,05+2,5*2							
		20	61248121R12						
		Vytužení povrchu vnitřních stěn skletními síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového lemele P01 : 2,81*(3,03*2+6,65*2) osálení oken : 0,4*(1,15+0,75*2)*2 okna a vrata : 1,16*(0,75*2+3,05*2,6) P02 : 2,81*(6,65*2+4*2) osálení dveří : 0,4*(2,25*2+2,78) průdávka pro vodoměr : 0,45*1,53 dveře -0,8*2-1,23*2,25-1,53*1,6 P03 : 2,5*(2,58+3,07*2) osálení okna a dveří : 0,4*(1+0,6*2+2,25*2+1,5) okna a dveře : 1*0,6-1,5*2,25 P04 : 2,5*(1,67*2+1,67*2) dveře -0,8*2-0,9*2*2 P05 : 2,5*(2,58*2+1,41*2) dveře -0,7*2-0,9*2 P06 : 2,5*(1,67*2+0,95*2) 14,10000							
				m	31,02000	59,69	1 849,39	801-1	RTS, 19/1
				m	2,20000				
					2,00000				
					5,30000				
					7,28000				
					6,00000				
					8,25000				
				m2	171,66160	235,50	40 426,31	801-1	RTS, 19/1
					69,45960				
					2,12000				
					-9,69500				
					59,65300				
					2,91200				
					0,68950				
					-7,16650				
					21,82500				
					3,28000				
					-3,97500				
					17,70000				
					-5,20000				
					20,00000				
					-3,20000				
					14,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	Z019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Callum	Číslo	Cen. soustava / příslušenství
		název položky		0,80000				
		odměr práce		-1,89000				
		odměr práce		5,24100	4 080,00			
								RTS 19/1
								21 383,28

Díl: 63

21 631312611R13

Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina z betonu vyzrušená E přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 - výtah ocelovým vláky. 25 kg / m3

Mazanina dřevěným hladítkem, s vyrovnaním odtlačných spár v mazanině uložení dočasného diagonálního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spár tvrdým materiálem (634 60)

P01 26 01*0,1

P02 27 1*0,06

P03 8 6*0,06

P04 3*0,06

P05 3,7*0,06

P06 1 6*0,06

Díl: 64

22 642942111R13

Výplně otvorů

Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křidel, do zdiva včetně křídlení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špačků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm

13 1

1,00000

2 070,00

2 070,00

RTS 19/1

23 642942111R15

Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křidel, do zdiva včetně křídlení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špačků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 15 cm

11 2

2,00000

2 595,00

4 180,00

RTS 19/1

24 642944111R14

Osazení zárubně osazované dodatečně třídy 800 mm, výšky 1970 mm, šířky 160 mm

1,00000

2 260,00

2 260,00

RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S	20.19.007	Horní Libanovna - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Isované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa, včetně dodávky zábráně						
		T2 : 1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				888,10		
	25/941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce leškové podlahy do 1,2 m	m2	8,30000	107,00	888,10	800-3	RTS 19/1
		P04 : 3		3,00000				
		P05 : 3,7		3,70000				
		pop : 1,5		1,50000				

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				8 096,55		
	26/952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předemtu před předáním do užívání, světla výška podlaží do 4 m	m2	70,10000	116,50	8 096,55	801-1	RTS 19/1
		P01 : 26,1		26,10000				
		P02 : 27,1		27,10000				
		P03 : 8,6		8,60000				
		P04 : 3		3,00000				
		P05 : 3,7		3,70000				
		P06 : 1,6		1,60000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 868,83		
	27/962032231R00	Bourání zdvíha nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,78875	796,00	1 405,96	801-3	RTS 19/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		H1 0,45*0,45*0,5		0,10125				
		H2 1,5*2,25*0,5		1,66750				
	28/962081141R00	Bourání zdvíha příček ze skleněných trámů, tloušťky do 150 mm	m2	1,72500	233,00	401,93	801-3	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S.	O.	R.	Horní I. Ibochová - Víceúčelový objekt			Víceúčelový objekt			Rekonstrukce 1. PP		
P. č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo	Cen. soustava / platnost			
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).									
		P3 : 1,15*0,75*2		1,72500							
29	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého estřetu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	2,61000	2 795,00	7 294,95	801-3	RTS 19/1			
30	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo keramických dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	26,10000	111,50	2 910,15	801-3	RTS 19/1			
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár		26,10000							
		P01 : 26,1									
31	965072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrát. plochy do 2 m ²	m ²	1,60000	368,50	589,50	801-3	RTS 19/1			
		T2 : 0,8*2		1,60000							
32	968072559R00	Vybourání a výměla kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrát. plochy přes 5 m ²	m ²	7,90000	139,50	1 106,24	801-3	RTS 19/1			
		H3 : 3,05*3,6		7,90000							
33	974031164R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	2,40000	231,50	555,60	801-3	RTS 19/1			
		T2 : 1,2*2		2,40000							
34	974031165R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	4,88000	261,50	1 277,32	801-3	RTS 19/1			
		H1 : 3,08		3,08000							
		H2 : 1,8		1,80000							
35	974031167R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	4,60000	270,30	1 255,00	801-3	RTS 19/1			
		H1 : 3,08		3,08000							
		H2 : 1,8		1,80000							
36	975022241R00	Podchycení nadstropového zdiva dřevěnou vyzluzou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při ošice podchycení do 3 m	m	1,20000	2 045,00	2 454,00	801-3	RTS 19/1			

Položkový soupis prací a dodávek

G. 5019 00F	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O. 50 01	Víceúčelový objekt
R. SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čeník	Cen. soustava / platnost
		vybourání otvorů pro provlékání vlněcích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchytné konstrukce		1,20000				
		32: 0,5+0,15*2						
	37	975022341R00		4,85000	2 800,00	13 664,00	801-3	RTS 19/1
		Podchytné nadzákladového zdíva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdíva přes 450 mm, při délce podchytní do 3 m	m					
		vybourání otvorů pro provlékání vlněcích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchytné konstrukce		3,06000				
		H1: 2,78+0,15*2						
		H2: 1,5+0,15*2		1,90000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 184,10		
	38	999281105R00		19,65554	365,50	7 184,10	801-4	RTS 19/1
		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 5 m.	t					
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				12 068,07		
	39	711111001RZ1		26,10000	27,30	713 531	800-711	RTS 19/1
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrům penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²					
		P01 - 26,1		26,10000				
	40	711141566RZ2		26,10000				
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m ²					
		Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 5 m		26,10000	430,50	11 236,05	800-711	RTS 19/1
	41	99911201R00		119,48880	1,00	119,49	800-711	RTS 19/1
		50 m vodorovně mátráno od těžiště pudaryna plochy skládky do těžiště pudaryna plochy objektu	%					
Díl: 713		Izolace tepelné				9 986,79		
	42	713121111R11		44,00000	38,30	1 685,20	800-713	RTS 19/1
		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m ²					
		P02 - 27,1		27,10000				
		P03 - 8,5		8,50000				
		P04 - 3		3,00000				
		P05 - 3,7		3,70000				
		P06 - 1,6		1,60000				
	43	713191100R19		44,00000	39,90	1 755,60	800-713	RTS 19/1
		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky proložení separační fólií včetně dodávky PE fólie	m ²					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O:	SO 01	Víceúčelový objekt
R:	SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Číslo	Cen	
							soustava / platnost	
44	713191221R00	Izolace tepelná běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	53,34000	26,50	1 413,51	800-713 RTS 19/1	
		P02 : 6,55*2*4*2		21,30000				
		P03 : 2,59*2*3,07*2		11,32000				
		P04 : 1,87*2*1,87*2		7,06000				
		P05 : 2,59*2*1,41*2		6,00000				
		P06 : 1,87*2*0,95*2		5,64000				
45	28375766 AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	3,87200	1 300,00	5 033,60	SPCM RTS 19/1	
		44*0,03*1,1		3,87200				
46	958713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	98,87910	1,00	98,88	800-713 RTS 19/1	
		50 m vodorovně						
Díl: 766							39 999,08	
47	766664121R00	Montáž dřevěných křídel kompletizovaných kývavých, , do ocelové nebo ložnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 1000 mm	kus	4,00000	511,50	2 045,00	800-766 RTS 19/1	
		T1 : 2		2,00000				
		T2 : 1		1,00000				
		T3 : 1		1,00000				
48	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	4,00000	50,00	200,00	800-766 RTS 19/1	
		T1 : 2		2,00000				
		T2 : 1		1,00000				
		T3 : 1		1,00000				
49	766694121R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky ds 1000 mm	kus	1,00000	264,00	264,00	800-766 RTS 19/1	
		P1 : 1		1,00000				
50	766604122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1000 ds 1600 mm	kus	4,00000	510,00	2 040,00	800-766 RTS 19/1	
		P2 : 1		1,00000				
		P3 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochůvka - Všeobecný objekt

Všeobecný objekt

Rekonstrukce 1. pp

P.č./Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cellkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
	H1 1		1,00000				
51 766999901VLD	D+M Plastové okno OrS, trojsklo, čirá, velikost otvoru 1000x500 - ozn. P1, křída bílá, 6 komor, barva antracitbílá	kus	1,00000	3 071,75	3 071,75		Vlastní
52 766999902VLD	D+M Plastové okno S, trojsklo, křída čirá, velikost otvoru 1200x400 - ozn. P2, křída bílá, 6 komor, barva antracitbílá	kus	1,00000	4 552,00	4 552,00		Vlastní
53 766999903VLD	D+M Plastové okno OrS, trojsklo, čirá, velikost otvoru 1150x750 - ozn. P3, křída bílá, 6 komor, barva antracitbílá	kus	2,00000	4 659,00	9 318,00		Vlastní
54 545145002	Kování svařovací - prvek: sáky se šlity neobpuhujícími s uzavřením, provedení Cr, pro dveře WC, koupelna	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 19/1
	T3 1		1,00000				
55 54914504R	Kování stavební - prvek: kluky se šlity pro cylindrickou vložku, provedení Cr, pro dveře	kus	3,00000	400,00	1 200,00	SPCM	RTS 19/1
	T1 2		2,00000				
	T2 1		1,00000				
56 60780015R	parapet vnitřní š = 400 mm, materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm, materiál - jádro vřikudolná DTD 16 mm, dekor bílý	m	4,50000	418,50	1 883,25	SPCM	RTS 19/1
	P1 1		1,00000				
	P2 1,2		1,20000				
	P3 1,15/2		2,30000				
57 60780015R	parapet vnitřní š = 600 mm, materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm, materiál - jádro vřikudolná DTD 16 mm, dekor bílý	m	2,12000	609,00	1 291,08	SPCM	RTS 19/1
	H1 2,12		2,12000				
58 60780050R	kryba parapetu plast, rozměr 600 mm	kus	7,00000	43,00	301,00	SPCM	RTS 19/1
	P1 2		2,00000				
	P3 2/2		4,00000				
	H1 1		1,00000				
59 611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm, laminátové, otvíravé, počet křidel 1, plně, dekor dub, buk, ořech, javor, třesák, bílá, šedá, ořech, wenge, kašmír, merano, titan	kus	1,00000	3 108,00	3 108,00	SPCM	RTS 19/1
	T3 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S. 2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O. SO 01	Víceúčelový objekt
R. SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60 611601203R	dveře vnější š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevřené; počet křídel 1; plně; dekor dub; buk, oře, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	3 108,00	3 108,00	3 108,00	SPCM RTS 19/1
	T2 1		1,00000				
61 611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevřené; počet křídel 1; plně; dekor dub; buk, oře, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	3 108,00	6 216,00	6 216,00	SPCM RTS 19/1
	T1 2		2,00000				
Díl: 767							
Konstrukce zámečnické							
62 767566201R11	Montáž podhledu laminátových a keramických Podhledy nosný rekt pro podhledy sátl pro mounou částečně zapuštěnou a poloskyřnou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm.	m2	8,30000	429,00	3 560,70	800-767	RTS 19/1
	P04 3		3,00000				
	P05 3,7		3,70000				
	P06 1,6		1,60000				
63 767566201R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minirální, s rovnou hranou	m2	8,96400	522,50	4 683,69	800-767	RTS 19/1
	8,3*1,08		8,96400				
64 767999901VL0	D+M Hliníková stěna se dveřmi, velikost stáv otvoru 1250x2250+1530x1800-ozn. H1, dveře dle Výkresů 355,2005 Sp., vnitřní dveře pro oceli s unimozernými polyureti, profil ALUprofil, barva	kus	1,00000	73 260,00	73 260,00		Vlastní
65 767999902VL0	D+M Hliníkové dvoukřídlé dveře, s hliníkem křídlem levým, velikost stáv otvoru 1500x2250 - ozn. H2, profil ALUprofil, barva antracit	kus	1,00000	64 130,00	64 130,00		Vlastní
66 767999903VL0	D+M Garážové sekční vrata, velikost otvoru 3050x2600-ozn. H3, privými pohon, dškové ovládní, barva červená, plně sekce	kus	1,00000	45 173,38	45 173,38		Vlastní
67 996767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objemech výšky do 5 m	%	1,908 07770	1,00	1 908,08	800-767	RTS 19/1
	50 m vodorovně						
Díl: 771							
Podlahy z dlaždic a obkládky							
68 771101101R00	Připrava podkladu pod dlažby vysávání pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	70,10000	5,70	400,57	800-771	RTS 19/1
	P01 26,1		26,10000				
	P02 27,1		27,10000				
105 625,50							

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019.007	Horní Libochovná - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-01	Rekonstrukce 1. pp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P03 : 8,6		6,60000				
		P04 : 3		3,00000				
		P05 : 3,7		3,70000				
		P06 : 1,6		1,60000				
69	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m ²	70,10000	46,50	3 259,65	800-771	RTS 19/1
70	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	53,04000	125,50	6 656,52	800-771	RTS 19/1
		P01 : 3,93*2+5,54*2-3,05		18,09000				
		P02 : 6,65*2+4*2-1,25-0,8		19,26000				
		P03 : 2,59*2+3,07*2-0,9		10,42000				
		P04 : 1,87*2+1,67*2-0,9*2		5,28000				
71	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	53,04000	93,20	4 943,33	800-771	RTS 19/1
72	771575118RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m ²	70,10000	792,00	55 519,20	800-771	RTS 19/1
73	69764207R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiór i exteriór	m ²	81,33912	414,70	33 731,33	SPCM	RTS 19/1
		70,01*1,06		75,61080				
		53,04*0,1*1,08		5,72832				
74	998771201R00	Přesun tmele pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,045,79700	1,00	1 045,80	800-771	RTS 19/1
Díl: 751		Obklady keramické				22 479,54		
75	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m ²	24,04400	41,10	988,21	800-771	RTS 19/1
		P05 : 2,1*2,59*2+1,41*2		16,80000				
		úvěru -0,7*2-0,5*2		-3,20000				
		P06 : 2,1*(1,87*2+0,95*2)		11,84400				
		dveře a okno : -0,7*2		-1,40000				
76	781475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm , kladených do flexibilního tmele	m ²	24,04400	566,00	14 089,76	800-771	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019.007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O: SO 01	Víceúčelový objekt
R: SO 01-01	Rekonstrukce 1. PP

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
77	oknao keramikovy s = 180 mm, l = 240 mm, n = 0,6 mm, pro imener, parva svetle sedat, mat	m2	25,96752	276,40	7 170,50	5PCM	RTS 19/1
78	24,044*1,08		25,96752				
78	Přesun tmid pro obklady keramikové v objektech výšky do 6 m	%	222,56970	1,00	222,57	800-771	RTS 19/1
Díl: 783	Nátěry				1 980,00		
79	Nalěr ocelových zábrní	kus	4,00000	495,00	1 980,00		Vlastní
Díl: 784	Malby				15 248,09		
80	Odstření maleb okrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	203,21110	33,20	6 745,61	800-784	RTS 19/1
	sprava omítek strop : 61,8		61,80000				
	sprava omítek stěn : 141,4111		141,41110				
81	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázová	m2	179,16710	8,90	1 576,67	800-784	RTS 19/1
	perinka strop : 61,8		61,80000				
	perinka stěny : 141,4111		141,41110				
	obklady : 24,044		-24,04400				
82	Malby z malířských směsí olejovodných, bílost 93 %, dvojnásobná	m2	179,16710	38,66	6 924,81	800-784	RTS 19/1
Díl: 835	Fixování suti a vybuování ůhů linnů				14 813,64		
83	Nakládání nebo přeukládání vybourané suti	l	12,77368	293,50	3 749,06		RTS 19/1
84	Vnitrostavěbní oprava suti a vybouraných tmid do 10 m	l	12,77368	305,50	3 902,36	801-3	RTS 19/1
85	Výborové přemístění suti přes 2000 m do 3000 m	l	12,77368	250,50	3 199,81	800-6	RTS 19/1
	všech náložení na dopravní prostředek a složení,						
86	Popelak ze skřepu směsi betonu a ořel do 30x30 cm	l	12,77368	300,00	3 832,10	801-3	RTS 19/1
87	Uukšení suti na skládku bez ztuhření	l	12,77368	10,20	130,29	800-6	RTS 19/1
	s trubým utvářením,						
Celkem						603 200,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochovná - Víceúčelový objekt	
O	SO 01	Víceúčelový objekt	
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
1	132201110R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, Hloubení stropně zapuštěných i nezapuštěných s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. m.č. 104+m.č. 106-pod novou zdí : 0,6*1,2*(1,58+4,58)	m ³	4,43520	689,50	30 618,12	2 131,11 800-1	RTS 19/1
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm připlatek za lepivost, v hornině 3, zapuštěných i nezapuštěných s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 4,4352*0,1	m ³	0,44352	164,50	72,95	800-1	RTS 19/1
3	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek m.č. 101 : 10,3*0,14 m.č. 102 : 24,6*0,14 m.č. 103 : 3,1*0,14 m.č. 104 : 5,2*0,14 m.č. 106 : 3,7*0,14 m.č. 105 : 6,4*0,14	m ³	7,46200	2 130,00	15 894,06	600-1	RTS 19/1
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m ³	4,43520	123,50	547,75	800-1	RTS 19/1
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla výkopy : 4,4352*7,462 náklady zhuňběné : -8,18236	m ³	3,71494	141,00	523,79	800-1	RTS 19/1
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kulečkami, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.	m ³	7,46200	239,00	1 783,42	800-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O:	SO 01	Víceúčelový objekt
R:	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	CELKEM	Genik	Cen. soustava / platnost
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neutehloho výkopku nakládání, skládání, překládání neutehloho výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	7,46200	693,00	5 171,17	800-1	RTS 19/1
8	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 100 % PS	m3	8,16239	117,00	957,34	800-1	RTS 19/1

* respresocněním sypaniny vs. vrstevách a s hrubým urovněním.

pod m.č. 104+106 : 2,65*1,05*4,27/2

0,5*1,05*4,27

9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	3,71484	16,30	60,55	800-1	RTS 19/1
10	181101111R00	Uprava pláně v zálezech bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	53,30000	45,70	2 435,81	800-1	RTS 19/1

m.č. 101 : 10,3

m.č. 102 : 24,0

m.č. 103 : 3,1

m.č. 104 : 5,2

m.č. 105 : 3,7

m.č. 106 : 6,4

* Poplatky za skládku horniny 1- 4

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

12:274272150RT3 Záliva základové z bednicích tvárnice tloušťky 400 mm, vyplň betonem C 16/20

* vyplň betonem, bez výztuže,

m.č. 104+m.č. 106 pod novou zdl. : 1,5*(1,58+4,58)

Beton základových pásů prstý třídy C 16/20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

13:274313611R00

9 24000

4,43520

2 585,00

11 464,99

801-1

RTS 19/1

101 530,01

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019/007	Horní Libochová - Vizuální objekt
O	SO 01	Vizuální objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
14.3.1027-14.3.1030	Začistka otvorů z porcelánových kámsic plochy od 1 m ² do 4 m ² , kroužka zděva 300 mm	m ³	6,39765	6 590,00	42 160,51	801-4	RTS 19/1
	ve zděvu natáknutím, včetně pomocného pracovního lešení						
	m.č. 101 : 0,370.272,5=0,8872,15)		0,55725				
	m.č. 102 : 0,37(1,8872,5=0,670,8872)		1,65060				
	m.č. 104+106 : 0,372,870,2+0,60+0,42+0,372,371,572		3,12680				
	m.č. 107 : 0,371,572		0,90000				
15.3.1027-15.3.1030	Začistka otvorů z porcelánových kámsic plochy od 1 m ² do 4 m ² , kroužka zděva 375 mm	m ³	1,60000	6 470,00	10 352,00	801-4	RTS 19/1
	ve zděvu natáknutím, včetně pomocného pracovního lešení						
	m.č. 106 : 0,37071,5872,3		1,62000				
16.3.1712-16.3.1713	Montáž 2x přepravního ozubeného do přípravných rýh včetně ozubiny tělesozobrazných preferenčních	kus	2,00000	907,50	1 815,00	801-4	RTS 19/1
	díly 1400 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm						
	včetně pomocného pracovního lešení						
	T1-2		2,00000				
17.3.1714-17.3.1715	Převodby porcelánové keramické náhly 1000 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm	kus	2,00000	448,00	896,00	801-1	RTS 19/1
	T4-1		1,00000				
	T6-1		1,00000				
18.3.1714-18.3.1715	Převodby porcelánové keramické náhly 1200 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm	kus	2,00000	221,50	443,00	801-1	RTS 19/1
	T1-1		1,00000				
	T2-1		1,00000				
	T3-1		1,00000				
19.3.1714-19.3.1715	Převodby porcelánové keramické náhly 1900 mm, výšky 240 mm, šířky 300 mm	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00	801-1	RTS 19/1
	m.č. 104-1		1,00000				
	m.č. 106-1		1,00000				
20.3.1714-20.3.1715	Průhledné plastové systémy zděvu šířky 300 mm	kus	2,00000	73,70	147,40	801-4	RTS 19/1
	bezpečnostní, 1475, kroužka zděva 50 mm, délka 200 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O.	SO 01	Víceúčelový objekt
R.	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo	Cen. soustava / platnost
	2134225022900	průšky z oceli s tváří nepálěných plochy z příčkově pórobetonových bločků 150 mm včetně pomocného lešení	m ²	40,80800	946,09	38 604,37	601-1	RTS 19/1
		m.č. 101: 103-106: 2,8*14,27-3*1,55-2,9)		48,40000				
		dvěře 0,7*2-0,8*2-0,9*2		7,80000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				151 848,23		
	2251059111R00	Zakrytí vnitřních otvorů, příměří spod. folií P _s 0,05-0,2 mm	m ²	26,20000	45,50	1 194,72	601-1	RTS 19/1
		Klas. se zřizuj. před opravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltozem včetně propejstno okrytí.		17,32500				
		P4: 1,5*1,03*7		4,12500				
		P5: 2,5*1,05		1,50000				
		P6: 1,5*0,5*2		3,25000				
		H4: 1,3*2,5		44,40000	38,10	1 691,54	601-1	RTS 19/1
	2351059100R00	Zaškrábání desek žláta pro omítku tl. 6 mm	m					
		nájezení a odřezání po dokončení omítek		33,00000				
		P4: (1,5-1,55)*2*7		5,80000				
		P5: 2,5*1,05*2		5,00000				
		P6: (1,5-0,5)*2*2		79,20000	97,70	7 737,64	601-4	RTS 19/1
	24511421221R00	oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnových a kleneb v množství opravované plochy	m ²					
		v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých		79,20000				
		m.č. 107: 79,2						
	2551145121R12	Vyztužení vnitřních omítek stropů splotkami síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového lepidla	m ²					
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		79,20000	303,50	24 037,20	601-1	RTS 19/1
	26517421221R00	oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m ²					
		m.č. 107: 2,8*11,5*2+6,85*2		75,93000	53,50	4 062,26	601-4	RTS 19/1
				162,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Labschová - Vizuální objekt							
O	SO 01	Víceúčelový objekt							
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP							
P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	27	612425021P00	-1,5*1,95*7-1,7*2,15-1,5*1,8						
		Osmičlá vápenná vnitřního ostění omáčkou hladká	m ²	11,21800	622,66	6 994,52	601-4	RTS 19/1	
		okerního nebo dřevěného, z pomocného pracovního lešení d výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		P4 - 0,2*(1,5+1,65)*7,7		6,72000					
		P5 - 0,2*(2,5+1,65)*2		1,16000					
		P6 - 0,2*(1,5+0,5)*7,2		1,00000					
		H4 - 0,2*(1,3+2,5)*1		1,26000					
		T7 - 0,2*(1,15+2,12)*2		1,07800					
	28	612473161P00	Osmičlá vnitřní zděva ze suchých směsí hladké, strojně	m ²	160,94250	280,00	45 063,90	801-1	RTS 19/1
		umělá vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýchkoli druh podkladů, kompletní souvrství							
		m.č.101 - 2,8*(2,34*2+4,27*2)-0,8*2*2-0,9*2-1*2-1,3*2,5		26,76600					
		m.č.102 - 2,8*(5,75*2+4,25*2)-2,5*1,65-0,9*2		50,07500					
		m.č.103 - 2,8*1,65*2+1,9*2-0,7*2-0,8*2		10,04000					
		m.č.104 - 2,8*(2,9*2+1,9*2)-0,7*2-1,6*0,5		34,71000					
		m.č.105 - 2,8*(1,65*2-2,22*2)-0,7*2-0,6*2		16,67200					
		m.č.106 - 2,8*(2,9*2+2,22*2)-0,7*2-1,5*0,6		26,52200					
		m.č.107 - 1,5*1,8+0,15*1,7+0,55*2,15		4,13750					
	29	612481211P12	Osmičlá vnitřní zděva ze suchých směsí příjímak za zabudované točovníky	m	44,40000	69,60	2 646,24	801-1	RTS 19/1
		směsíka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýchkoli druh podkladů, kompletní souvrství							
		P4 - (1,5+1,65)*7,7		33,60000					
		P5 - 2,5+1,65*2		5,80000					
		P6 - (1,5+0,5)*7,2		6,00000					
	30	612481211P12	Výztužná pomocná vnitřních stěn sběratelů sifonovou s dodávkou sifonů a stávkového tmele	m ²	250,99750	235,60	59 109,91	801-1	RTS 19/1
		m.č.101 - 2,8*(2,34*2+4,27*2)-0,8*2*2-0,9*2-1*2-1,3*2,5		26,76600					
		ostění 5,2*(1,3+2,5)*2		1,26000					
		m.č.102 - 2,8*(5,75*2+4,25*2)-2,5*1,65-0,9*2		50,07500					
		ostění 0,2*(2,5+1,65)*2		1,16000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019 007	Homí Lbochová - Víceúčelový objekt
O:	SO 01	Víceúčelový objekt
R:	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 103 : 2,8*(1,65*2+1,9*2)-0,7*2-0,6*2		10,04000				
		m.č. 104 : 2,8*(2,9*2+1,9*2)-0,7*2-1,5*0,5		24,73000				
		ostění : 0,2*(1,5+0,5*2)		0,50000				
		m.č. 105 : 2,8*(1,65*2+2,2*2)-0,7*2-0,6*2		18,67200				
		m.č. 106 : 2,8*(2,9*2+2,2*2)-0,7*2-1,5*0,5		26,52200				
		ostění : 0,2*(1,5+0,5*2)		0,50000				
		m.č. 107 : 2,8*(1,5*2+6,85*2)-1,5*(1,65*7-1,15*2)-1,5		82,96250				
		ostění : 0,2*(1,5+1,85*2)*2-0,2*(1,15+2,15*2)		7,81000				
		Podlahy a podlahové konstrukce				76 086,80		
Díl:	63	Mazanina z betonu prostého B, přes 80 do 120 mm třídy C 16/20	m3	5,33000	3 305,00	17 615,65	801-1	RTS 19/1

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(z kamenné) hlazená dřevěným hladítkem						
		m.č. 101 : 10,3*0,1		1,03000				
		m.č. 102 : 24,5*0,1		2,45000				
		m.č. 103 : 3,1*0,1		0,31000				
		m.č. 104 : 5,2*0,1		0,52000				
		m.č. 105 : 3,7*0,1		0,37000				
		m.č. 106 : 6,4*0,1		0,64000				
		Mazanina z betonu vyztuženého B, přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, vyztuž ocelovými vlákny, 25	m3	7,53630	4 080,00	30 748,10	801-1	RTS 19/1

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasněho dilatačního profilu, s odstraněním dočasněho profilu. Bez zaplnění spár tvrdým materiálem (634 60)						
		m.č. 101 : 0,057*10,3		0,58710				
		m.č. 102 : 0,066*24,6		1,62360				
		m.č. 103 : 0,057*3,1		0,17670				
		m.č. 104 : 0,057*5,2		0,29540				
		m.č. 105 : 0,057*3,7		0,21090				
		m.č. 106 : 0,057*6,4		0,36480				
		m.č. 107 : 0,054*79,2		4,27680				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochava - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost sítě 150/150 mm	t	0,21016	35 730,00	7 509,02	801-1	RTS 19/1
		včetně distančních prvků						
		m.č. 101 : 10,3*3,033*1,3*0,001		0,04061				
		m.č. 102 : 24,6*3,033*1,3*0,001		0,09700				
		m.č. 103 : 3,1*3,033*1,3*0,001		0,01222				
		m.č. 104 : 5,2*3,033*1,3*0,001		0,02050				
		m.č. 105 : 3,7*3,033*1,3*0,001		0,01459				
		m.č. 106 : 6,4*3,033*1,3*0,001		0,02523				
34	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení frakce	m3	13,32500	697,00	9 287,53	801-1	RTS 19/1
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, voděrovný nebo ve spádů, s utlusáním a urovňáním povrchu.						
		m.č. 101 : 10,3*0,25		2,57500				
		m.č. 102 : 24,6*0,25		6,15000				
		m.č. 103 : 3,1*0,25		0,77500				
		m.č. 104 : 5,2*0,25		1,30000				
		m.č. 105 : 3,7*0,25		0,82500				
		m.č. 106 : 6,4*0,25		1,60000				
35	583419063R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm, sídla B	t	25,65000	410,00	10 528,50	SPOM	RTS 19/1
		m.č. 101 : 10,3*0,25*2		5,15000				
		m.č. 102 : 24,6*0,25*2		12,30000				
		m.č. 103 : 3,1*0,25*2		1,55000				
		m.č. 104 : 5,2*0,25*2		2,60000				
		m.č. 105 : 3,7*0,25*2		1,65000				
		m.č. 106 : 6,4*0,25*2		3,20000				

Díl: 64

Výplně otvorů

11 431,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O:	SO 01	Víceúčelový objekt
R:	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	642942111RU3	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křídel, do zděva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 070,00	4 140,00	801-1	RTS 19/1
		T4 : 1		1,00000				
		T8 : 1		1,00000				
37	642942111RU4	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křídel, do zděva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 060,00	4 120,00	801-1	RTS 19/1
		T2 : 1		1,00000				
		T9 : 1		1,00000				
38	642942111RU5	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křídel, do zděva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 090,00	2 090,00	801-1	RTS 19/1
		T1 : 1		1,00000				
39	642944121RV6	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 100x187x16 cm	kus	1,00000	1 041,92	1 041,92		Vlastní
		T7 : 1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 703,10		
		Lešení lehké pracovní poměrně poměrně, o výšce včetně rozlihy do 1,2 m	m ²	53,30000	107,00	5 703,10	800-3	RTS 19/1
		m.č. 101 / 10,3		10,30000				
		m.č. 102 / 24,6		24,60000				
		m.č. 103 / 3,1		3,10000				
		m.č. 104 / 5,2		5,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	7019 007	Horní Lichoňova - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m.č. 105	3.7		3,70000				
	m.č. 106	5.4		5,40000				

Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m ²	132,50000	115,50	15 303,75	801-1	RTS 19/1
				10,30000				
				24,60000				
				3,10000				
				5,20000				
				3,70000				
				5,40000				
				79,20000				
						15 303,75		

42	952032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápnopekových, na maltu vápennou nebo vápnoocementovou	m ³	3,85300	786,00	3 028,45	801-3	RTS 19/1
				10,30000				
				24,60000				
				3,10000				
				5,20000				
				3,70000				
				5,40000				
				79,20000				
						65 103,98		

43	965042141R00	Bourání podlaží pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z lišho asfaltu, světlý ob. 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	10,86000	2 795,00	29 784,70	801-3	RTS 15/1
				2,63200				
				0,72500				
				0,49560				
						2 795,00		
						29 784,70		

				2,06000				
				4,92000				
				0,62000				
				1,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019.007	Horní Líbochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.z.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.E.102 : 3,7*0,12		0,74000				
		m.E.106 : 6,4*0,12		1,28000				
44	445049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo stěhů celistvých dlažeb a mazanin přípatků za bourání mazanin vyrušených svařovací sítí, tloušťky do 100 mm	m ³	5,33000	1 565,00	8 341,45	801-3	RTS 19/1
		m.E.101 : 10,3*0,1		1,03000				
		m.E.102 : 24,6*0,1		2,46000				
		m.E.103 : 3,1*0,1		0,31000				
		m.E.104 : 5,2*0,1		0,52000				
		m.E.105 : 3,2*0,1		0,32000				
		m.E.106 : 6,4*0,1		0,64000				
45	4510581513P00	Bourání prázdnin keramických nebo keramických dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	53,30000	111,50	5 942,95	801-3	RTS 19/1
		bez podkladního nát. s proužkami výplně spár						
		m.E.101 : 10,3		10,30000				
		m.E.102 : 24,6		24,60000				
		m.E.103 : 3,1		3,10000				
		m.E.104 : 5,2		5,20000				
		m.E.105 : 3,2		3,20000				
		m.E.106 : 6,4		0,40000				
46	4610581112P06	Výběh nebo zarábění dřevěných stěn, plochy do 1,5 m ²	kus	2,00000	9,70	19,40	801-3	RTS 19/1
		oken, dveří a vst. s vnitřním a vnějším zaráběním po provedení stavebních změn.						
		PS-ano 0,9*1,65 : 2		2,00000				
47	4710581112P06	Výběh nebo zarábění dřevěných stěn, plochy přes 1,5 m ²	kus	6,00000	19,50	117,00	801-3	RTS 19/1
		oken, dveří a vst. s vnitřním a vnějším zaráběním po provedení stavebních změn.						
		PS : 1		7,00000				
		PS : 1		1,00000				
48	4810581112P06	Výběh nebo zarábění dřevěných stěn, plochy do 2 m ²	kus	5,60000	16,30	91,68	801-3	RTS 19/1
		oken, dveří a vst. s vnitřním a vnějším zaráběním po provedení stavebních změn.						

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochovná - Víceúčelový objekt

Víceúčelový objekt

Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
5	2019 007	Horní Libochovná - Víceúčelový objekt						
O	SO 01	Víceúčelový objekt						
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP						
		Název položky						
		m.č. 102 - 5		5,00000				
	40 968052354R00	Výboraři dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojnásobných, plochy do 1 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). P5-okno 0,6*0,885 : 0,6*0,885*2	m ²	1,05200	400,50	427,45	801-3	RTS 19/1
	50 968052356R00	Výboraři dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojnásobných, plochy do 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). P4 - 1,5*1,85*7 P5 - 2,5*1,55 H4 - 3,55*2,5	m ²	30,32500	192,00	5 822,40	801-3	RTS 19/1
	51 968072455R00	Výboraři a výmění kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) včetně záruční, plochy do 2 m ²	m ²	7,40000	368,50	2 726,90	801-3	RTS 19/1
	52 974031194R00	m.č. 102 - 0,7*2,3+0,8*2*2 Vysávání rýh v jákémkov zdivu ohrádním v ploše do tloušťky 150 mm, šířky do 150 mm (1,35+0,15*2)*2	m	7 40000				
	53 97502224 1R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při nosičce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m výboraři otvorů pro provlékání výměškových trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynešení podchycené konstrukce T7 1,15+0,15*2	m	2 90000	231,50	671,35	801-3	RTS 19/1
	54 97801191R00	Ohrázení ohrádek výškových nebo výškovocementových vnitřních s vybarábním spár, a ohrádním zdiva siln. v rozsahu do 100 % m.č. 101 - 2,8*2,34*2+1,5*2 5-1,7*2 m.č. 102 - 2,8*13,92+0,1*2+5,75+0,15+0,85*4,0*7 m.č. 103 - 2,8*11,55+0,15) m.č. 104 - 2,8*(2,9+0,15) m.č. 105 - 2,8*(1,55+0,15) m.č. 106 - 2,8*(1,6+0,15)	m ²	1 45000	2 045,00	2 965,25	801-3	RTS 19/1
				60,51450	84,30	5 128,55	801-3	RTS 19/1
				5,77900				
				31,51550				
				5,04000				
				8,54000				
				5,04000				
				4,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O:	SO 01	Víceúčelový objekt
R:	SO 01.02	Rekonstrukce 1. NP

P.č. / Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
Díl: 59	Slaveništní přesun hmot				35 340,40		
59.999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dotavadních objektů včetně vnějších plátů výšky do 6 m.	1	96,99055	365,90	35 340,40	800-711-4	RTS 19/1
oboru 801, 803, 811 a 812							

Díl: 711	izolace proti vodě				29 165,23		
56.711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěrady za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP.	m ²	55,25890	27,30	1 508,56	800-711	RTS 19/1
	m.č. 101 : 10,3		10,30000				
	m.č. 102 : 24,6		24,60000				
	m.č. 103 : 3,1		3,10000				
	m.č. 104 : 5,2		5,20000				
	m.č. 105 : 3,7		3,70000				
	m.č. 106 : 6,4		6,40000				
	m.č. 104+m.č. 105-poř. novou zdi : 0,37*1,58+0,3*4,58		1,95860				

57.711111002BZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěrady za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nátěrem astatovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN	m ²	6,75400	52,30	355,33	800-711	RTS 19/1
	m.č. 101 : 0,1*(2,34*2+4,27*2)		1,32200				
	m.č. 102 : 0,1*(5,75*2+4,27*2)		2,00400				
	m.č. 103 : 0,1*(1,65*2+1,9*2)		0,71000				
	m.č. 104 : 0,1*(2,9*2+1,9*2)		0,96000				
	m.č. 105 : 0,1*(1,65*2+2,22*2)		0,77400				
	m.č. 106 : 0,1*(2,9*2+2,22*2)		1,02400				

58.71114155GRZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyestřerovou vložkou	m ²	55,20890	430,50	23 788,63	800-711	RTS 19/1
59.71114255GRZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyestřerovou vložkou.	m ²	6,79400	474,50	3 223,75	800 711	RTS 19/1
60.998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	288,76470	1,00	288,76	800-711	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

SO 2019 007 Hrní Libochová - Víceúčelový objekt

CO 00 01 Víceúčelový objekt

RO 00 01-02 Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713								
61	71312111RT1	Izolace tepelné				31 767,74		
		Montáž tepelné izolace podlah: jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m ²	132,50000	38,30		5 074,75	800-713 RTS 19/1
		m.č. 101 : 10,3		10,30000				
		m.č. 102 : 24,6		24,60000				
		m.č. 103 : 3,1		3,10000				
		m.č. 104 : 5,2		5,20000				
		m.č. 105 : 3,7		3,70000				
		m.č. 106 : 6,4		6,40000				
		m.č. 107 : 79,2		79,20000				
62	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m ²	132,50000	39,90	5 286,75	800-713	RTS 19/1
63	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	93,54000	20,50	2 478,81	800-713	RTS 19/1
		m.č. 101 : 2,34*2+4,27*2-0,8*2-0,9-1-1-3		8,42000				
		m.č. 102 : 5,75*2+4,27*2-0,9		19,14000				
		m.č. 103 : 1,05*2+1,9*2-0,7-0,9		5,60000				
		m.č. 104 : 2,9*2+1,9*2-0,7		8,90000				
		m.č. 105 : 1,65*2+2,22*2-0,7-0,8		5,24000				
		m.č. 106 : 2,9*2+2,22*2-0,7		9,54000				
		m.č. 107 : 11,5*2+6,05*2-1		35,70000				
64	28375766-AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037	m ³	14,31000	1 300,00	18 603,00	SJPCM	RTS 19/1
		WIRIK; obj. hmotnost 20,00 kg/m ³						
65	996713201R00	Přísava hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	14,31000				
		50 m vodorovně						
				314,43310	1,00			
Díl: 766								
		Konstrukce truhlářské						
							314,43	800-713 RTS 19/1
						215 910,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01.02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		význam dřevěných nosů kompartmentovaných kováních, do ocelové nebo falanové zárubně, jednoúčelových, šířky do 1000 mm	kus	6,00000	611,50	3 669,00	RTS 19/1
		T1 1		1,00000			
		T2 1		1,00000			
		T4 1		1,00000			
		T7 1		1,00000			
		T8 1		1,00000			
		T9 1		1,00000			
		Montáž šišky a sítnu	kus	6,00000	50,00	300,00	RTS 19/1
		T1 1		1,00000			
		T2 1		1,00000			
		T4 1		1,00000			
		T7 1		1,00000			
		T8 1		1,00000			
		T9 1		1,00000			
		Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jablůňku úpevněmi šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	7,00000	237,50	1 662,50	RTS 19/1
		P4 7		7,00000			
		Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakoukoliv úpevněmi šířky do 300 mm, délky přes 1500 do 2500 mm	kus	3,00000	320,50	961,50	RTS 19/1
		P5 1		1,00000			
		P6 2		2,00000			
		D-M Plastové okno Or5, trojrážko, črná, velikost otvoru 1500x1650 - ozn P4, křída bílá, 6 komor, barva antracitová	kus	7,00000	13 030,00	91 210,00	Vlastní
		D-M Plastové okno Or5, trojrážko, křída črná, velikost otvoru 2500x1650 - ozn P5, křída bílá, 6 komor, barva antracitová	kus	1,00000	22 639,00	22 639,00	Vlastní
		D-M Plastové okno S, trojrážko, črná, velikost otvoru 1500x500 - ozn P6, křída bílá, 6 komor, barva antracitová	kus	2,00000	4 665,00	9 330,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Horní Libochová - Víceúčelový objekt	
O:	Víceúčelový objekt	
R:	Rekonstrukce 1. NP	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
	73	D+M WC stěna, výška 2000mm, oboustranné lamin. LTD 28mm, ALU elox ráme EV1/8, barva šedá Lichtrau, MP, rektifikační nožky nerez v 150mm; kování NEREZ WC křídla/křídla, panty ALU, dveře 700	kus	1,00000	25 700,00	25 700,00		Vlastní
		T5 : 1		1,00000				
	74	D+M WC stěna, výška 2000mm, oboustranné lamin. LTD 28mm, ALU elox ráme EV1/8, barva šedá Lichtrau, MP, rektifikační nožky nerez v 150mm, kování NEREZ WC křídla/křídla, panty ALU, dveře 700	kus	1,00000	26 200,00	26 200,00		Vlastní
		T6 : 1		1,00000				
	75	kování stavební - prvek: klíky se štitky pro klíč; provedení Cr, pro dveře	kus	2,00000	300,00	600,00	SPCM	RTS 19/1
		T4 : 1		1,00000				
		T6 : 1		1,00000				
	76	kování stavební - prvek: klíky se štitky pro cylindrickou vložku, provedení Cr, pro dveře	kus	4,00000	400,00	1 600,00	SPCM	RTS 19/1
		T1 : 1		1,00000				
		T2 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
		T9 : 1		1,00000				
	77	parapet vnitřní š = 300 mm, materiál - povrch laminátová fótie 0,6 mm, materiál - jadro věhkuodolná DTD 15 mm, dekor bílý	m	16,80000	340,00	5 712,00	SPCM	RTS 19/1
		P4 : 1,5*7		10,50000				
		P5 : 2,5		2,50000				
		P6 : 1,9*2		3,80000				
	78	krytka parapetu plast, rozměr 600 mm	kus	20,00000	43,00	860,00	SPCM	RTS 19/1
		P4 : 2*7		14,00000				
		P5 : 2		2,00000				
		P6 : 2*2		4,00000				
	79	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, otevíravé, počet křidel 1, píně; dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	3 108,00	6 216,00	SPCM	RTS 19/1
		T4 : 1		1,00000				
		T8 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019-007	Horní Libochovlá - Vizuální část objektu
O	SO 01	Vizuální část objektu
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena / jednotka	Číslo položky / jednotka
		72 1	Km	2,00000	3 108,00	6 216,00	3 108,00	6113 18 1
		79 1	Km	1,00000	9 870,00	9 870,00	9 870,00	6113 18 1
		81 8116012048	Km	1,00000	3 108,00	3 108,00	3 108,00	6113 18 1
		82 8116012049	Km	1,00000	9 870,00	9 870,00	9 870,00	6113 18 1
		Díl: 767				116 950,60		
		83 761500101R11	m2	53,30000	428,00	22 804,40	428,00	6113 18 1
		m 6 101 10.3		10,30000				
		m 6 102 24.6		24,60000				
		m 6 103 3.1		3,10000				
		m 6 104 5.2		5,20000				
		m 6 108 3.7		3,70000				
		m 6 108 6.4		6,40000				
		84 761500201R00	m2	17,80400	627,50	11 152,60	627,50	6113 18 1
		63.371.28		17,80400				
		85 761500604R10	Km	1,00000	62 848,78	62 848,78	62 848,78	6113 18 1
		86 761701201R00	%	3 187,80879	3,00	9 567,27	3,00	6113 18 1
		Díl: 771				39 896,52		
		87 771101101R00	m2	28,70000	6,70	1 922,90	6,70	6113 18 1

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Homí Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 101 : 10,3		10,30000				
		m.č. 103 : 3,1		3,10000				
		m.č. 104 : 5,2		5,20000				
		m.č. 105 : 3,7		3,70000				
		m.č. 106 : 6,4		6,40000				
86	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	28,70000	45,50	1 334,55	800-771	RTS 19/I
89	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sobělná vodorovných, hledněných do flexibilního tmele	m	8,32000	125,50	1 044,16	800-771	RTS 19/I
		m.č. 101 : 2,34*2+4,27*2		13,22000				
		-0,8*2-0,9-1,1-1,3		-4,90000				
90	771475001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	6,32000	93,20	775,42	800-771	RTS 19/I
91	771575118RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladěných do flexibilního tmele	m2	28,70000	792,00	22 730,40	800-771	RTS 19/I
92	59764207R	dlažba keramická š = 600 mm, l = 600 mm, h = 9,0 mm, povrch matný, pro interier i exteriér	m2	31,89456	414,70	13 226,67	SPCM	RTS 19/I
		z6,7*1,06		30,99600				
		8,32*0,1*1,05		0,89856				
93	968771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	393,03490	1,00	393,03	800-771	RTS 19/I
		50 m vodorovně						
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					5 919,41		
94	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně asf	m2	79,20000	74,00	5 860,80	800-775	RTS 19/I
		m.č. 107 : 79,2		79,20000				
95	968775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	%	36,00800	1,00	36,01	800-775	RTS 19/I
		50 m vodorovně						
Díl: 776	Podlahy povlakové					98 748,54		
96	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	103,80000	16,50	1 712,70	800-775	RTS 19/I
		položky neobsahují žádný materiál						
		m.č. 102 : 24,6		24,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-02	Rekonstrukce 1. NP

P.č.	C. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m. 7. 103 75.3		79,20000				
97	77610115900	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou podlahy neobsahující železný materiál	m ²	103,80000	58,00	5 709,00	800-775	RTS 19/1
98	77610121900	Přípravné práce penetrace podkladu podlahy neobsahující železný materiál	m ²	103,80000	20,90	2 169,42	800-775	RTS 19/1
99	776421100RU1	Lepení soklové PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklov z PVC a vinylu včetně dodávky soklov	m	54,84000	35,50	1 946,82	800-775	RTS 19/1
		m. 2. 102 5.75*2+4.27*2,0.9		19,14000				
		m. 8. 103 4.1.8*3,46.85*3,1		35,70000				
100	776521200RV1	Lepení podlah z plastových dílců z vinylu, Soudřez 2 mm	m ²	103,80000	217,00	22 424,60	800-775	RTS 19/1
101	23521584 AR	vyrovnávací síťka rychleschnoucí, cementová, prouso křemičité, syntetické, pro podlahy, samonivelační, pro interier, průmyslové podlahy, zářít stříhací, šířka 6 vřsky 1,0 až 10,0 mm, pod dlažby, pod nátery, pod PVC, a vyrovnání dřevěných podkladů, tlouška 6mm	kg	498,24000	18,70	9 317,09	SFCM	RTS 19/1
		103.8*1.8*3		498,24000				
102	24616015R	penetrační hmota vodou ředitelná, disperzní, minerální, zrychlí přilnavost, úprava sádrové podlahy, zpevnění, pod sádkové hmoty, pro interier i exteriér, tekutá	kg	20,76000	120,00	2 491,20	SFCM	RTS 19/1
103	998776201900	Přesun hmot pro podlahy sádkové v objektech výšky do 6 m vodotěsně do 50 m	%	977,70830	1,00	877,71	800-775	RTS 19/1
		20,76000		977,70830				
Díl: 781		Obklady keramické				58 302,46		
104	781101219R11	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m ²	63,36000	41,15	2 603,50	800-775	RTS 19/1
		m. 2. 103 2.1*1.85*3+1.9*2*0.7*2*0.8*3		11,91000				
		m. 2. 104 3.1*1.0*3+1.8*2*0.7*2*0.8*3		18,01000				
		m. 6. 106 3.1*1.85*3+3.2*2*0.7*2*0.8*3		13,17000				
		m. 2. 108 2.1*1.0*3*2.2*2*0.7*2*0.8*3		19,27000				
105	81473119R11	Montáž obkladů včetně zbití sádko keramických 250 x 250 mm, kabelech do keramického prostu	m ²	62,36000	506,00	31 554,96	800-775	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochová - Víceúčetňový objekt

Víceúčetňový objekt

Rekonstrukce 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	106	597813663R	82 3871 08	87 34880	276,48	18 619,25	SPCM	RTS 19/1	
	107	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramikou v objektech výšky do 6 m	%	1,00	577,25	866-771	RTS 19/1	
Díl: 783		Náklady				2 970,00			
	108	783999991V1,0	Náhr. ostatních záruk	kus	600,00	2 970,00		Vlastní	
Díl: 784		Malby				17 629,21			
	109	78442281R00	Odstranění malby obvodovým, v místnostech ož 2,5 m	m ²	155,13000	33,28	5 160,20	866-774	RTS 19/1
			m 6,107 48l/ty 2,87(1,52+5,8572)		102,36000				
			-1,971 9977-1 72,15-1,971,8		-26,85000				
			smop 79,2		79,20000				
	110	784161401R00	Příprava povrchu Pevnosta (napouštění) podkladu disperzní, jednovrstevná	m ²	287,83750	8,80	2 524,87	866-774	RTS 19/1
			perfora smop 79,2		79,20000				
			perfora síťky 250 9975		250,99750				
			obklady 40,38		40,36000				
	111	78416551R00	Malby v malovaných vnějších obvodových, obsah 93 % organická	m ²	287,83750	38,66	10 351,80	866-774	RTS 19/1
Díl: D96		Přesuny suti a výběrování hmot				48 836,53			
	112	97929471R00	Nahrádání suti přečíslením výškových suti	1	42,19757	200,50	12 384,99		RTS 19/1
	113	97929521R00	Vymontování disperzní suti a vřezání hmot do 10 m	1	42,19757	300,50	12 881,36		RTS 19/1
	114	97929531R00	Výrovnost přečíslení suti přes 2000 m do 3000 m	1	42,19757	250,56	10 570,49		RTS 19/1
			starší rozšíření na rozrušení prohledání a sítěmi.						
	115	97999621R00	Poplatek za suti suti betonu a chci do 3000 cm	1	42,19757	300,00	12 856,27		RTS 19/1
	116	97999631R00	Uložení suti na suti suti betonu	1	42,19757	10,28	432,42		RTS 19/1
			8 kusů suti suti betonu.						
Celkem						1 185 700,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt	
O.	SO 01	Víceúčelový objekt	
R.	SO 01-03	Zateplení fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Zemní práce								
1	13220110900	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v horně 3, hloubení strojně zapálených i nezapažených s uromněním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pohled jímů 0,8*0,6*4,82 pohled západní 0,6*0,6*13,7	m3	6 66720	480,50	3 203,59	800-1	RTS 19/1
				1,73520		56 318,37		
				4,93200				
2	13220110900	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za levcost, v horně 3, zapálených i nezapažených s uromněním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 6,6672*0,1	m3	0,66672	164,50	109,68	800-1	RTS 19/1
				0,66672		10 229,57		RTS 19/1
3	13220121900	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v horně 3, hloubení strojně zapálených i nezapažených, s uromněním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopě, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pohled severní 0,8*(1,473+1,666)/2*15,24 0,8*1,4732*1,92 pohled jímů 0,8*(2,418+2,31)/2*7,18	m3	21,28942	480,50	10 229,57	800-1	RTS 19/1
				2,12894		76,00		RTS 19/1
4	13220121900	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za levcost, v horně 3, zapálených i nezapažených, s uromněním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopě, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 21,28942*0,1 0,8*(1,473+1,666)/2*7,18 pohled jímů 0,8*(2,418+2,31)/2*7,18	m3	2,12894	35,70	76,00	800-1	RTS 19/1
				2,12894		2 489,53		RTS 19/1
5	16110110100	Sváze přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení na dopravní nádobu, ale s vyprázdněným dopravní nádobou na hromadu nebo na dopravní prostředek. pohled severní 0,8*(1,473+1,666)/2*0,34 pohled jímů 0,8*(2,418+2,31)/2*7,18	m3	20,15816	123,50	2 489,53	800-1	RTS 19/1
				0,57924		3 941,88		RTS 19/1
				13,57882				
6	16250110200	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se sklizením bez rozměů, zplátcení cestla vozidla. 6,6672+21,28942	m3	27,99662	141,30	3 941,88	800-1	RTS 19/1
				27,99662				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-03	Zateplení fasády

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	27,95662	16,30	455,69	800-1	RTS 19/1
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnělým jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vstřevách.	m3	27,95662	121,00	3 382,75	800-1	RTS 19/1
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	27,95662	280,00	7 827,85	800-1	RTS 19/1
10	583418054R	kamenivý přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm, třída B	t	55,91324	440,00	24 601,83	SPCM	RTS 19/1
		37 0268315		55,91324				
Díl: 3							18 888,58	
11	32815111R00	Montáž sklenic světliků z písku světlik a rošt osazení hmotárnou, nanesení těsnícího tmele, vložení roštu, osazení tělesa světlika a příroubování, montáž zápchové uzávěrky.	kus	2,00000	1 931,00	3 862,00	801-1	RTS 19/1
		P1 : 1		1,00000				
		P2 : 1		1,00000				

12	61000183RV	Světlik pojízdný ACO Allround 120x100x60 cm, mřížk. sklepní	kus	2,00000	7 513,29	15 026,58		Vlastní
Díl: 62							427 145,20	
13	50069121R00	Úpravy povrchů vnější	m2	37,94650	45,70	1 734,16	801-1	RTS 19/1

Zakrytí vnitřní vnějších otvorů z postaveného řešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, přednítlů oplechování apod., které se zkusí ještě před opravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

P1 : 110,5
 P2 : 1210,4
 P3 : 11510,752
 P4 : 1511,657
 P5 : 2,511,66
 P6 : 1510,52
 H1 : 12512,25+1,5311,8
 H2 : 1512,25
 H4 : 1312,5

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-03	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centr.	Cen.
14	822311523RT1	Zateplení stěny extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené síťkou s výztužnou tkaninou	m ²	38 36550	989 00	37 878 19 801-1	RTS 19/1	
		nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, vyplnění křížových hmotičkami (5 ks/m ²), přebroušení desek, natažení sítěky, vřazení výztužné tkaniny, přitlačení sítěky. Další vnější podla popisů položky. Včetně rohových listů na hranách budov		4 82000				
		poněkud jít 1*4,52		19 34552				
		62,419+2,31+0,472/2/7,18		13 70000				
		poněkud západní 1*13,7		246 41070	1 227 00	302 345 93 801-1	RTS 19/1	
15	822311353RT3	Zateplení fasády expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 140 mm, kontaktní nádrž s silikonovou omítkou, hrubost 2 mm	m ²	14 06570	2 020 00	28 412 71 801-1	RTS 19/1	
		nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, vyplnění křížových hmotičkami (5 ks/m ²), přebroušení desek EPS, nebo kalifornění s minerálními desek, natažení sítěky, vřazení výztužné tkaniny, přitlačení sítěky. Další vnější podla popisů položky		66 57500				
		Včetně rohových listů na hranách budov		-6 43000				
		poněkud severní 5,25*12,1+1,12*1,52		66 04500				
		okna -1,5*1,65*2-1,5*1,92		-6 07500				
		poněkud jít 4,55*12,1		90 54520				
		okna -1,5*1,65*2,3 5*1,66		-19 22250				
		poněkud východní 5,36*12,12+4,75*1,56		72 61000				
		okna, dveře, vrata -1,5*1,65-1,25*1,65-3,05*2,2-1,5*1,65*3		-2 73000				
		poněkud západní (4,65+0,65)*13,7		14 06570	2 020 00	28 412 71 801-1	RTS 19/1	
		dveře -1,3*2,1						
16	822311353RT3	Zateplení stěny expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nádrž s silikonovou omítkou	m ²	0 60300				
		nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení sítěky, vřazení výztužné tkaniny, přitlačení sítěky. Další vnější podla popisů položky. Položky pro zateplení minerální desek s oboustranným přitlačováním sítěky. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapnicí, napojovacích listů a výztužné tkaniny.		4 70400				
		P1: 0,14*11,5+0,52*7,2		0 60300				
		P4: 0,14*11,5+1,65*2*7		4 70400				
		P5: 0,14*12,5+1,65*2		0 60300				
		P6: 0,14*11,5+0,52*7,2		0 70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019-007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-03	Zateplení fasády

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
	H1 : 0,14*(2,78+1,85*2)		0,60720			
	H2 : 0,14*(1,5+1,85*2)		0,72800			
	H3 : 0,62*(3,05+2,2*2)		4,84250			
	H4 : 0,14*(1,3+2,1*2)		0,77000			
17-622311553R01	Zateplení okení extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní náěr a mozaiková omítka	m2	1,36000	2 300,00	2 992,00/801-3	RTS 19/1

nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních ráhových listů, natažení stěrky, vtláčení vyzhizné barvy, přehlazení stěrky
 Další vstupy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před nanesením vrstvou kastrování desek. Včetně rohových listů.

- zakončovacími listy s okapničkou, napojovacími listy a vyzhizné barvy
- P1 : 0,12*(1+0,4*2)
 - P2 : 0,12*(1,2+0,4*2)
 - P3 : 0,12*0,25*2*2
 - H1 : 0,12*0,4*2
 - H2 : 0,12*0,4*2
 - H3 : 0,62*0,4*2
 - H4 : 0,12*0,4*2

161622922111902	Úprava vnějších omítek výstupních a vstupněocennitových hlábkových, skupin čaristot 1 a 2, v rozsáhlé opravné plochy do 10 %, s barvením na 100% opravné plochy, bez nákladů na umělecké dozorace fasád	m2		56,40	25 231,33/801-4	RTS 19/1
-----------------	---	----	--	-------	-----------------	----------

bez sloužení vstřevých míst
 pohled severní : 5,78*12,3+5,08*1,66
 sklon : 1,5*1,66*2-1,9*0,5*2
 pohled jižní : 5,78*12,3
 sklon : 1*0,6-1,2*0,4-1,5*1,66*2-2,5*1,66
 pohled východní : 7,45*12,32
 sklon : 1*0,6-1,2*0,4-1,5*2,25-1,25*2,25*1,53*1,6-3,05*2,6-1,5*1,65*3
 pohled západní : 5,1*13,7
 dvéře : 1,3*2,5

- 77,95440
- 6,45000
- 69,93800
- 10,15600
- 60,29400
- 26,47963
- 69,97000
- 3,26000

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019-007	Horní Líbochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-03	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo	Cen.
	19-02-03-011-R00	Ovětrání stěží stěn z umělého kamene v přírodní barvě při dekorativní struktúrně, akrylátově pohled jižní 0,4*(0,82*7,16) pohled západní 0,4*(1,3,7-1,3) pohled severní 0,4*12,1 pohled východní 0,4*(12,12+3,06)	m ²	20,00000 4,00000 4,00000 8,00000	801,00	14 261,58-801-1	RTS 18-1	
	20-02-200411-R00	Ovětrání fasád tlakovou vodou, střešní fasády 1 - 2	m ²	285,73079	97,20	14 271,29-801-1	RTS 18-1	
Díl: 94	21-0411041031-R00	Lešení a stavební výťahy Montáž lešení lehkého pracovního fasádového s podlahami šikmy od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	301,55040	91,80	41 973,82 10 240,33-900-2	RTS 18-1	
		včetně kotvení pohled severní 5,78*(12,1+1,50) pohled jižní 5,1*12,1 pohled východní 7,5*12,12 pohled západní 5,1*13,7						
	22-041941191-R00	Montáž lešení lehkého pracovního fasádového s podlahami přípravek za každý dalek i zábradý šikmy šikmy od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	301,55040	27,40	8 262,48-900-3	RTS 18-1	
		včetně kotvení						
	23-0419411831-R00	Demontáž lešení lehkého fasádového s podlahami šikmy od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m ²	301,55040	50,80	15 167,99-900-3	RTS 18-1	
Díl: 99	24-0402E1105-R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dostavěných objektů včetně vnějších pláště výšky do 6 m, oboru 801, 803, 811 a 812	1	68,15330	368,90	25 278,83 25 278,83-901-4	RTS 18-1	
Díl: 711	25-711112002-RZ1	Izolace proti vodě Provedení izolace proti zemi výškou natřadby za studena na ploše svahů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, natřením asfaltovým lakem, 1x natěr, včetně dodávky laku ALN	m ²	31,06420	52,30	1 625,69-800-711	RTS 18-1	
						27 778,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní l. bochnův - Víceúčelový objekt
O	50 01	Víceúčelový objekt
R	50 01-03	Zateplení fasády

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustava / plnost
		počet jžní : 2,47,18+0,8*4,82		20,12400				
		počet západní : 0,8*13,7		10,90200				
26	711142559R22	Provedení izolace proti zemi vlnové pásy přilnavitím svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vláknou.	m ²	31,08400	474,00	14 748,36	800-711	RTS 19/1
27	711462020RZ1	Izolace proti liskové vodě profilovanými fólemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m ²	37,72378	296,00	11 128,62	800-711	RTS 19/1

včetně dodávky fólie a doplňků.

počet jžní : 0,6*4,82

12,458+2,31321*7,16

počet západní : 0,6*13,7

počet severní : (1,473+1,000)/2*5,24

1,473*7*1,92

Přesun hmot pro izolaci proti vodě svisle do 6 m

50 m vodorovně měřeno od ležících půdorysné plochy skládky do ležících půdorysné plochy objektu

28	990711201R00		%	275,03570	1,00	275,04	800-711	RTS 19/1
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 172,32		
29	764816124R00	Opodstržení parapetu včetně rohu, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, tl. 240 mm, dodává a montáž vlnitě rohu	m	25,50000	443,00	9 081,50	800-764	RTS 19/1

P1 1

P2 1,2

P3 1,1073

P4 1,071

P5 2,5

P6 1,073

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objemech výšky do 6 m

50 m vodorovně

30	990711201R00		%	90,81999	1,00	90,82	800-764	RTS 19/1
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				69 646,67		

Položkový soupis prací a dodávek

G.	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O.	SO 01	Víceúčelový objekt
R.	SO 01-03	Zateplení fasády

	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>P.4. Číslo položky Název položky</p> <p>31 767622005A.0 D-M Fasádní stříška nad vstupními dveřmi, vel. 270x142cm, GUTTAVORDACH PTAL, mlf</p> <p>32 998787201 B00 Přesun krmát pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m</p> <p style="text-align: right;">50 m vodovodně</p>						
	kus	2,00000	34 429,50	68 857,00		Vlastní
	%	688,57000	1,00	688,57	600-767	RTS 19/1
Celkem				676 100,00		

Položkový soupis prací a dodávek

2019 007 Hrní Libochová - Vico-Belový objekt

SO 01 Vico-Belový objekt

SO 01-04 Zateplení střešiny

Pr. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo položky / poznámka
Díl: 83						
1-53-31-25-11920	Podlahy a podlahové konstrukce	m ²	5,54192	2.800,00	15 516,45	RTS 15/1
Mazanice z betonu průřezem B, přes 50 do 90 mm tloušť C 18/20.						
Z kamenné hlazené škrabčiny hladkým						
S15 : 12,003*11,589*0,05+0,08/2						
2-63136-1921912	Výplň mazanice z betonu a z betných betonů ze svaleovaných síť průměr drátu 5 mm, velikost oka 100x100 mm	l	0,55796	35.660,00	19 896,32	801-1 RTS 19/1
včetně desáčnických prvků						
S15 : 1,0532*12,003*11,589*1,370,001						
Díl: 95						
Bourání konstrukcí						
3-342096-119410	Bourání stěn příček z přírodního a pískobetonu a ostatních nepokrytých zdích masivně o výškových tloušťkách do 500 kg/m ³ , tloušťky do 190 mm	m ²	139,10277	115,59	15 956,37	801-3 RTS 19/1
nebo výbourky stěn, jak požaduje měřič, včetně potrubního lešení o výšce průřezů do 1600 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
S15 : 12,003*11,589						
Díl: 96						
4-9633A13A1950	Bourání podkladů pro sloupky nebo tyčích cihlových dialeů a mazanin betonových s pokletem nebo keramic, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	2,78256	2.865,00	7 970,60	801-3 RTS 19/1
S15 : 0,0212 0,0211 5,95						
139,10277						
Díl: 98						
Staveništní přesun hmot						
5-98608112R650	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dřevěných objektů včetně příček a příček	l	23,51794	365,50	8 595,81	801-4 RTS 19/1
výška do 5 m.						
celou 801, 803, 811 a 812.						
Díl: 712						
Povlakové krytiny						
6-1120R130R13	Opravení povlakové krytiny a mazanin na střeších průřezů do 10', povlakové krytiny dřevěné, z ploch průřezem přes 20 m	m ²	139,10277	22,20	3 085,08	800-711 RTS 19/1
S15 : 12,003*11,589						
7-11207211900	Povlakové krytiny střešiny do 10' termoplasty kolované do betonu, 4 kolými, pro II. zkolace do 160 mm, bez ozvláštň. třídy	m ²	202,96782	472,00	95 810,25	800-711 RTS 19/1
S15 : 12,003*11,589						
139,10277						

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2019-007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O.	SO 01	Víceúčelový objekt
R.	SO 01-04	Zateplení střechy

Pr.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,04/12,00/2+11,500		37,01000				
		0,419/12,42/2+11,500		16,26375				
		5,16 2,275/5,1		11,60250				
8	1123160/3400	Doplňkové konstrukce k podlahovým krytím z folie ataková chaptice, R _S 200 mm, z protismrtoného pachtu s povrchovou úpravou PVC včetně údržbav výrobků	m	42,00000	242,00	10 164,00	600-711	RTS 19/1
9	1123160/1800	Doplňkové konstrukce k podlahovým krytím z folie ataková látka včetně R _S 100 mm, z protismrtoného pachtu s povrchovou úpravou PVC včetně údržbav výrobků	m	40,00000	140,00	5 607,30	600-711	RTS 19/1
		5,16 12,00/2+11,500		30,59500				
		5,16 5,1		5,10000				
10	1123161/1800	Terilna na střešních do 10° podlažní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotností 300 g/m ²	m ²	202,98782	75,00	15 224,00	600-711	RTS 19/1
11	1123161/3413	Odstranění povlakové krytiny střech včetně odlepení nárypu neto nanosu do 10° boudky přes 50 do 100 mm, z ploch jednotlivě přes 20 m	m ²	139,10277	46,00	6 402,19	600-711	RTS 19/1
		5,16 12,00/2+11,500		139,10277				
12	1123162/1813	Opatření protiskvrňové krytiny střech včetně přípravky a práce za kateřích daleků, 50 mm boudky	m ²	276,20554	16,30	4 534,75	600-711	RTS 19/1
		1,04 12,00/2+11,500		276,20554				
13	2832210/AR	folie izolace střech hydroizolace, boudka 2,00 mm, plošná hmotnost 1 530 g/m ² , PVC-P, včetně odlepení netkané textilie, pro opracování detailů	m ²	233,43099	227,90	53 109,69	SPCM	RTS 19/1
		5,16 12,00/2+11,500		233,43099				
14	998712201800	Přesun hmot pro podlahové krytiny v objemtech výšky do 6 m	%	1 941,07360	1,00	1 941,07	600-711	RTS 19/1
		5,16 12,00/2+11,500		1 941,07360				
Díl: T13		Izolace tepelné				246 350,02		
15	113141151800	Montáž tepelné izolace plochých střech každá na suchu, jednovrstevná	m ²	289,60803	33,50	9 708,67	600-711	RTS 19/1
		5,16 12,00/2+11,500		139,10277				
		epškový polyuretan 12,00/3+11,500		139,10277				
		5,16 2,275/5,1		11,60250				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019/007	Horní Lbochová - Viscuželový objekt
O	SO 01	Viscuželový objekt
R	SO 01-04	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
	16	2837575E AR deska zateplení EPS 100, pěnový polystyren, povrch hladký, součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK, obj. hustota 20,00 kg/m3	m3	1,75430	1 300,00	2 280,59	SPCM	RTS 19/1
		2,275*5,170,34**1,08		1,75430				
	17	28375971R deska spárová, klas EPS 100, pěnový polystyren, součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	15,77425	1 490,74	23 515,31	SPCM	RTS 19/1
		0,21**2,003**11,509*2**1,08		15,77425				
	18	28376007B masa zateplení stěnová 300, polystyrén, tl. 230,0 mm, vakuovaný AJ fólie, součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK, R = 9,570 m2K/W, obj. hustota 30,00 kg/m3	m2	140,23099	1 387,34	208 499,44	SPCM	RTS 19/1
		1,39,10277**1,08		150,23099				
	19	968712051R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vzdorově	%	2 439,10910	1,00	2 439,11	800-713	RTS 19/1
Díl: 764								
	20	764812615R00 Konstrukce klempířské Opatření fází, z lakovaného pozinkovaného plechu, tl. 150 mm, dodávka a montáž	m	16,92000	398,90	4 947,58	800-764	RTS 19/1
		včetně podrovnání rýh, spoje a dilatací						
	21	764815212R00 Opatření krovů krovů, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	m	6,00000	307,60	3 940,00	800-764	RTS 19/1
	22	764815212R00 Žaluzie podkrovní pultové, z lakovaného pozinkovaného plechu, tl. 330 mm, dodávka a montáž	m	16,98000	348,30	5 968,16	800-764	RTS 19/1
		včetně hřeb. fal, vln, vlnových trub a dilatací						
	23	764815810R00 Opatření prahy ke žlabům a opatření hrubším kroke žlabový svátného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, dodávka a montáž	kus	2,00000	600,78	501,50	800-764	RTS 19/1
	24	7648158210R00 Demontáž krytiny hřebíky a šablony 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	191,38532	65,10	12 459,18	800-764	RTS 19/1
		515, 12,997**11,589		193,10277				
		1,04*(12,003*2+11,589)		27,01880				
		0,419*(12,822+11,589)		15,26375				
	25	968764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vzdorově	%	269 19420	1,00	269 194,20	800-764	RTS 19/1
Díl: 096								
	26	9190564211R00 Přesuny stříh a vybouraných hmot Nauzástání retno přístavění vybourané stříh	1	75,08183	293,96	22 212,62		RTS 19/1
							136 166,75	

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O.	SO 01	Víceúčelový objekt
R.	SO 01-04	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 19/I
27	97901111R00	Svítilna doprava suší a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	1	75,68183	338,50	25 618,30	801-3	RTS 19/I
28	97902111R00	Vnitrostavěbní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	1	75,68183	305,50	23 120,80	801-3	RTS 19/I
29	97903114R00	Vodorovné přemístění suší přes 2000 m do 3000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení.	1	75,68183	250,50	18 958,30	800-6	RTS 19/I
30	97999999R00	Poplatek za skládku suší s 10 % příměsí - DUFONEY Brno	1	75,68183	601,00	45 484,78	801-3	RTS 19/I
31	97903111R00	Uložení suší na skládku bez zhutnění	1	75,68183	10,20	771,95	800-6	RTS 19/I

5. kusovým uspořádáním.

Celkem	690 200,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustava / platnost
O.	SO 01	Víceúčelový objekt									
R.	SO 01-05	Zárubní zeď									
Díl: 1											
	1	13220110R00			Zemní práce				10 816,01		
					Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornité 3. hloubení strojně	m ³	4,67265	495,60	2 245,21	800-1	RTS 19/1
					zapeřených i nezapeřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přeložením výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 3 m od						
					podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek						
					0,6*0,345*5,805						
					0,6*(1,449-0,345)*5,805/2		1,20164				
					,5*1,449*1,791		1,92262				
							1,54940				
	2	13220119R00			Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepkovost, v hornité 3.	m ³	0,46727	164,50	76,87	800-1	RTS 19/1
					zapeřených i nezapeřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přeložením výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 3 m od						
					podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek						
					4,67265*0,1						
	3	161101101R00			Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	0,46727	123,50	577,07	800-1	RTS 19/1
					bež naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
	4	162501102R00			Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 - do 3 000 m	m ³	4,67265	141,00	658,84	800-1	RTS 19/1
					po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla						
	5	167101101R00			Nakládání, skládání, překládání neutělného výkopku nahledání výkopku	m ³	4,67265	256,00	1 196,20	800-1	RTS 19/1
					do 100 m ³ , z horniny 1 až 4						
	6	171201201R00			Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo	m ³	4,67265	16,30	76,16	800-1	RTS 19/1
					ornice						
	7	174101101R00			Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	4,67265	121,00	565,39	800-1	RTS 19/1
					z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách.						
	8	199000002R00			Poplatky za skládku horniny 1-4	m ³	4,67265	280,00	1 308,34	800-1	RTS 19/1
	9	583418064R			kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm, třída B	l	9,34530	440,00	4 111,93	SPCM	RTS 19/1
					4,67265*2		9,34530				
Díl: 62											
	10	622311510R00			Úpravy povrchů vnější				15 725,05		
					Zalepení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm	m ²	8,92565	620,00	4 641,34	801-1	RTS 19/1
					nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek a zajištění tařirovými hmoždinkami (6 ks/m ²), Bez povrchové úpravy desek						
					0,495*5,805						
											2,617348

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 001	Horní Libouchovná - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-05	Zárubní zed

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
			3,20436				
			2,84762				
11	5223115100U1	Zatěpení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní náter a mozaiková omítka	m2	6,13185	1 363,00	11 063,71	601-1 RTS 19/1
		naneseš lepicího tmeu na izolační desky, nalepení desek, zajištění tajitovým hmoždinkami (6 ks/m2), přetroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přelázní stěrky Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových lšt na hranách bubů					
		0,495*5,525	2,73496				
		(1,599-2,419)*5,505*2	3,03876				
		1,592*1,481	2,35612				
							375,33
Díl: 63							
12	53245102AR00	Podlahy a podlahové konstrukce	m2	1,07700	348,50	375,33	601-1 RTS 19/1
		Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm					
		na zděvu jako podklad např. pod zotloci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod. vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,					
		zpracování po bourání zdivu : 0,3*(1,5+2,06)	1,07700				
							33 139,87
Díl: 96							
13	960321271R00	Bourání konstrukcí	m3	1,19184	14 660,00	17 472,37	632-1 RTS 19/1
		Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu					
		s natěžením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m					
		0,3*2,08*1,91	1,19184				
14	962032231R00	Bourání zdiva natzakiadového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	19,93320	766,00	15 667,50	601-3 RTS 19/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu natzakiadovém, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1500 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2)					
		0,3*2,00*9,8*2	12,20040				
		0,3*1,31*9,8*2	7,70280				
							3 539,63
Díl: 99							
15	990261106R00	Staveništní přesun hmot	t	9 684,96	365,50	3 539,63	601-4 RTS 19/1
		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu částečných objektů včetně větších pláště					
		výšky do 6 m,					

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Viscučelový objekt
O	SO 01	Visučelový objekt
R	SO 01-05	Zárubní zad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkom	Ceník	Cen množstava / platnost	
Díl: 711	izolace proti vodě								
15	711432020RZ1	izolace proti lité vodě profilovanými fólemi svais, napojení s přesahem, douška s nopy 6 mm	m ²	8,92565	235,00	2 655,45	2 633,07	950-711	RTS 19/1
17	998711201R00	včetně dodávky fólie a doplňků. Přesun hmot pro izolace proti vodě svais do 6 m 50 m vodrovinné měřeno od 183,616 plošnýne plochy skládky do tezářle pudorypné plochy objektu	%	26,330070	1,00	26,33	850-711	RTS 19/1	
Díl: 764	Konstrukce klempířské								
19	764811158R00	Opečtování zdi (alk), z lakoveného pozinkovaného plechu, tl. 580 mm, douška s montáž	m	7,50000	509,00	3 752,85	3 715,70	850-764	RTS 19/1
19	998764201R00	včetně montážní rohu, spoji a střešní Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objemtech výšky do 6 m 50 m vodrovinné	%	37,15700	1,00	37,16	850-764	RTS 19/1	
Díl: 767	Konstrukce zámečnické								
20	767999999999L0	D-M Pozinkované zbrzděni vnější zárubni ztl. výška 1100mm, jak 50x50, dvovrstevně-ozn. H5	m	7,40000	2 494,23	18 641,87	18 457,30		Vlastní
21	998767201R00	Přesun hmot pro kovové střešní doplňk, konstrukce v objemtech výšky do 6 m 50 m vodrovinné	%	184,57900	1,00	184,57	800-767	RTS 19/1	
Díl: D66	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
22	679999999999L0	Nehábitelné nebo přečistěné vybourané sutí		39,27656	263,56	33 549,98	11 527,66		RTS 19/1
23	679999999999L0	Vybourané přemíslené sutí přes 2000 m do 3000 m		39,27656	250,00	5 836,78	800-6		RTS 19/1
24	999999999999R00	včetně nákladní na dopravu prostředek a sčítání.		39,27656	970,00	11 782,96	801-3		RTS 19/1
25	979999999999R00	Uložení sutí na skládku směsí betonu a čelů do 30x30 cm s hrubými umělohmotnými		39,27656	10,20	400,62	800-6		RTS 19/1
Celkem							122 299,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016.007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O:	SO-01	Víceúčelový objekt
R:	SO-01-06	Zároveňné technická instalace

P.č./Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713 Izolace tepelné							
1	713582114R00	požární okna a revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00	800-713 RTS 19/I
2	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodotěrné	%	98,80000	1,00	98,80	800-713 RTS 19/I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace							
3	721176101R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. přepad odtívač TUV 1,5	m	1,50000	253,00	379,50	800-721 RTS 19/I
4	721176103R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. umyvadla 6*1,5	m	9,00000	254,50	2 290,50	800-721 RTS 19/I
5	721176104R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. příprava pro díraz 1,5 pískar 2*1,5	m	4,50000	333,50	1 500,75	800-721 RTS 19/I
6	721176105R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. WC 6*1 vývěva 2*1	m	8,00000	614,00	6 512,00	800-721 RTS 19/I
7	721176222R00	Potrubi KG sedlové (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1 PP 2,59*7,14+72,12 1 NP 4,72*4,96	m	36,21000	632,00	22 864,72	800-721 RTS 19/I
8	721194103RM1	Tržní přípojek na potrubi D 32 mm, včetně přípoje pro pračku nebo myčku včetně a upnutí odpadních výpomocí. přepad odtívač TUV 1	kus	1,00000	552,00	552,00	800-721 RTS 19/I
36 273,41							

Polohový soupis prací a dodávek

16. 0000 001 Materiál - Vozidlový obklad

16. 0000 002 Vozidlový obklad

16. 0000 003 Závěsná technická nástavec

Uč. číslo práce	Název práce	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Číslo	Cen. hodnota / položka
16. 0000 001	Základní práce na práci 0 55 mm, materiál ve speciálu	Km	8,55555	89,36	406,85	805,721
	výroba a spravení odpadních výrobků					975,191
	výroba 5		6,55555			

16. 0000 002	Základní práce na práci 0 75 mm, materiál ve speciálu	Km	3,55555	165,90	589,50	975,191
	výroba a spravení odpadních výrobků					
	výroba pro dílnu 1		1,55555			
	práce 2		2,55555			

16. 0000 003	Základní práce na práci 0 115 mm, materiál ve speciálu	Km	8,55555	126,90	1086,50	975,191
	výroba a spravení odpadních výrobků					
	výroba 4		4,55555			
	výroba 2		2,55555			
	výroba 3		2,55555			

16. 0000 004 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 005 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 006 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 007 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 008 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 009 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 010 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 011 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 012 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 013 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 014 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 015 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 016 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 017 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 018 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 019 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 020 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 021 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 022 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 023 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

16. 0000 024 Práce neodpovídá práci 0 115 mm, materiál ve speciálu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019-007	Horní Libochová - Všeúčelový objekt
O:	SO 01	Všeúčelový objekt
R:	SO 01-06	Zdravotně technická instalace

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	Grubo pískový filtr DN 50	m	80,000000	42,250	3 379,00	600-721	RTS 19/1
20	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	80,000000	31,200	2 496,00	600-721	RTS 19/1
21	ochr. kulový nezárnitný, zahradní, PN 15, 3/4", ovládnutí páčba	kus	1,000000	609,560	609,56	SPCM	RTS 19/1
22	Přesun tlmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 5 m	%	414,014660	1,000	414,01	600-721	RTS 19/1
					108 385,12		

DH: 726	Zafizovací předměty	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	rozvaděč 510 mm, výška 400 mm	soubor	4,000000	4 175,000	16 700,00	600-721	RTS 19/1
24	Pásové dílničky, bílé, s rozvaděčem	soubor	2,000000	10 320,000	20 640,00	600-721	RTS 19/1
25	Umyvadlo na šrouby, bílé, šluka 650 mm, hloubka 490 mm	soubor	6,000000	1 933,000	11 598,00	600-721	RTS 19/1
26	Výevka dřevěná s plastovou náložkou, zářezová	soubor	2,000000	6 475,000	10 950,00	600-721	RTS 19/1
27	Ventily vent. uzavírací pro do střešní výhledu s samým kulovým tělesem mosaz. rohový bez přípojných trubek, DN 10 mm	soubor	10,000000	216,500	3 464,00	600-721	RTS 19/1
					12,000000		
					2,000000		
					2,000000		

28	Sanice umyvadlová a dřezová umyvadlová slájkovaná, kulatá ovládnutí bez ovládnutí odpadů, standardní, včetně dodání materiálu	kus	4,000000	2 100,000	8 400,00	600-721	RTS 19/1
29	Sanice umyvadlová a dřezová dřezová nádobná, výtok srovn. nastel. 80 až 120 mm, ovládnutí páčbou, povrch dřez. spracováno od. odstraň. 200 mm, kulatá s ingulac. tělesem, včetně dodání materiálu	kus	2,000000	2 280,000	4 560,00	600-721	RTS 19/1
30	DN 40 Třísňový ovládnutí, rohový, DN 40	kus	2,000000	15 800,000	31 600,00		Všeostat
31	Přesun tlmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 5 m	%	1 073,124660	1,000	1 073,12	600-721	RTS 19/1
					43 147,80		

DH: 726	Instalace preferenční	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	rozvaděč 510 mm	soubor	4,000000	4 175,000	16 700,00	600-721	RTS 19/1
33	Pásové dílničky, bílé, s rozvaděčem	soubor	2,000000	10 320,000	20 640,00	600-721	RTS 19/1
34	Umyvadlo na šrouby, bílé, šluka 650 mm, hloubka 490 mm	soubor	6,000000	1 933,000	11 598,00	600-721	RTS 19/1
35	Výevka dřevěná s plastovou náložkou, zářezová	soubor	2,000000	6 475,000	10 950,00	600-721	RTS 19/1
36	Ventily vent. uzavírací pro do střešní výhledu s samým kulovým tělesem mosaz. rohový bez přípojných trubek, DN 10 mm	soubor	10,000000	216,500	3 464,00	600-721	RTS 19/1
					12,000000		
					2,000000		
					2,000000		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-06	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	72621121R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předstěnovým, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládacího zepředu, stavební výška 106 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	7 120,00	42 720,00	800-721	RTS 19/1
33	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	427,20000	1,00	427,20	800-721	RTS 19/1

DJI: M21	Elektr. montáže	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	210020922R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, tloušťky 30 cm	m2	1,50000	24 500,00	37 500,00	RTS 19/1

Celkem						277 100,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O: SO 01	Víceúčelový objekt
R: SO 01-07	Vytápění

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čalkem	Ceník	Čen. soustava / platnost
Díl: PSV							
1	PSV01	m2	272,00000	33,00	8 976,00		Vlastní
2	PSV02	kus	3 000,00000	3,41	10 230,00		Vlastní
3	PSV03	hod	44,00000	352,00	15 488,00		Vlastní
					34 694,00		
Díl: PT							
4	PT01	kus	1,00000	8 646,00	8 646,00		Vlastní
5	PT02	kus	1,00000	12 812,80	12 812,80		Vlastní
6	PT03	kus	1,00000	2 825,00	2 825,00		Vlastní
7	PT04	kus	1,00000	2 949,10	2 949,10		Vlastní
8	PT05	kus	36,00000	71,50	2 574,00		Vlastní
9	PT06	m	1 580,00000	33,00	55 440,00		Vlastní
10	PT07	m	50,00000	16,50	825,00		Vlastní
11	PT08	m	300,00000	16,50	4 950,00		Vlastní
12	PT09	kus	15,00000	595,10	8 926,50		Vlastní
13	PT10	kus	3,00000	1 673,10	5 019,30		Vlastní
14	PT11	kus	6,00000	965,00	7 064,80		Vlastní
15	PT12	m	55,00000	342,10	18 815,50		Vlastní
16	PT13	m	55,00000	121,00	6 655,00		Vlastní
17	PT14	kus	6,00000	134,20	805,20		Vlastní
18	PT15	kus	4,00000	232,10	928,40		Vlastní
19	PT16	kus	1,00000	400,40	400,40		Vlastní
20	PT17	kus	1,00000	4 082,10	4 082,10		Vlastní
21	PT18	m	55,00000	131,00	6 655,00		Vlastní
22	PT19	kus	1,00000	6 150,10	6 150,10		Vlastní
23	PT20	kus	1,00000	204,60	204,60		Vlastní
24	PT21	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
25	PT22	hod	145,00000	352,00	51 040,00		Vlastní
					210 239,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
Q	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-07	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čelkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
TEPELNÉ ČERPADLO								
25	TČ01	Tepevní čerpadlo IVAR HP/ATEC PLUS DWW vzduch voda A7/W35/B, řízení technologic Optimum	kus	1,00000	211 515,00	350 366,30		Vlastní
27	TČ02	Šroubení přípojovací TČ HP ATEC	kus	1,00000	609,40			Vlastní
28	TČ03	Šroubení přípojovací TČ HP ATEC vnitřní jednotka	sada	1,00000	639,10			Vlastní
29	TČ04	Kompensátor průřezový voda/topení 1", 175mm/BRA	kus	2,00000	712,80			Vlastní
30	TČ05	ND snímač příložný teploty s klipem Thermis	kus	3,00000	233,20			Vlastní
31	TČ06	Nádoba akumulční 270l uzavřeně topně a chladič systémy	kus	1,00000	15 053,50			Vlastní
32	TČ07	Zásobník pro 10 302v stud. výměník 3,2m ² v. izolace	kus	1,00000	26 543,00			Vlastní
33	TČ08	Filter magnetický Bolemag 1"	kus	1,00000	3 952,10			Vlastní
34	TČ09	Nádoba expanzní tlaková 50l + servisní armatura	kus	1,00000	1 881,00			Vlastní
35	TČ10	Držák expanzní nádoby	kus	1,00000	133,10			Vlastní
36	TČ11	KIT se šroubením DAB EVOSTA 40-70/180 FILTERBALL	kus	1,00000	4 533,10			Vlastní
37	TČ12	Zpětná klapka DN 25	kus	1,00000	286,00			Vlastní
38	TČ13	Potrubi přípojovací Cu 28	m	30,00000	342,10			Vlastní
39	TČ14	Izolace kaučuk 28/13	m	30,00000	121,00			Vlastní
40	TČ15	Kulový kohout DN 25	kus	10,00000	232,10			Vlastní
41	TČ16	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	4,00000	107,80			Vlastní
42	TČ17	Záložné elektrody Cu/Zn/1% Automatizovaný ovládací systém ventilů	kus	16,00000	134,20			Vlastní
43	TČ18	Poplatek za chladivo TČ/název EU 517/2014	kus	4,00000	198,00			Vlastní
44	TČ19	Wieloxerm pro 10 IVAR/HP/ATEC	kus	1,00000	4 730,00			Vlastní
45	TČ20	Drabky instalační materiál (tržební zábrky, teploměr, atd.)	kus	1,00000	16 704,60			Vlastní
46	TČ21	Motorky	sou	1,00000	1 386,00			Vlastní
47	TČ22		nos	115,00000	347,00			Vlastní
08	T67	Konstrukce zámečnická				30 300,00		
48	T67/00000000	DN48 tlaková konstrukce pod TEPELNÉ ČERPADLO, válcovaný profil UPE 160, nosný porost, průchodová kornička	kg	250,00000	120,00			Vlastní
49	T67/00000000	řemeslné práce pro tvorbu sklenění dvoje, konstrukce v dílnách výšky do 5 m	%	300,00000	1,00			Vlastní
					300,00	800,767		RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 01	Víceúčelový objekt
R	SO 01-07	Vytápění

Př. číslo položky	Název položky 50 m viditelná	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							

625 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019-007	Horní Litbochová - Víceúčelový objekt
O	SO-01	Víceúčelový objekt
R	SO-01-08	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektroinstalace						299 900,00		
1	M2101	KRABICE KU 98	kus	92,00000	8,40	772,80		Vlastní
2	M2102	KRABICE KU 97	kus	6,00000	16,80	100,80		Vlastní
3	M2103	SÁDRA STAVEBNÍ 30kg	kus	3,00000	180,01	540,03		Vlastní
4	M2104	TRUBKA OHEBNÁ KOPOS BILÁ ø16mm	m	50,00000	8,40	420,00		Vlastní
5	M2105	KABEL CYKY 4Bx10	m	40,00000	122,40	4 896,00		Vlastní
6	M2106	KABEL CYKY 3Cx2,5	m	300,00000	29,00	9 120,00		Vlastní
7	M2107	KABEL CYKY 3Cx1,5	m	250,00000	15,60	4 050,00		Vlastní
8	M2108	KABEL CYKY 5Cx2,5	m	40,00000	39,60	1 584,00		Vlastní
9	M2109	KABEL CYKY 3Ax1,5	m	235,00000	15,60	3 666,00		Vlastní
10	M2110	KABEL CYKY 5Cx4	m	25,00000	66,00	1 650,00		Vlastní
11	M2111	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADEČ 3x40A(JEDNOTARIF)	kus	1,00000	5 988,21	5 988,21		Vlastní
12	M2112	ELEKTROMĚROVÝ ROZVADEČ 3x40A(DVOUITARIF)	kus	1,00000	7 344,26	7 344,26		Vlastní
13	M2113	PODRUŽNÝ ROZVADEČ RP1	kus	1,00000	17 784,67	17 784,67		Vlastní
14	M2114	PODRUŽNÝ ROZVADEČ RP1(TEPELNÉ ČERPADLO)	kus	1,00000	3 960,13	3 960,13		Vlastní
15	M2115	ZÁSUVKA 400V/32A/5POL./ZAPUŠTĚNÁ	kus	1,00000	576,02	576,02		Vlastní
16	M2116	ABB ZÁSUVKA JEDNODUŠHÁ	kus	14,00000	180,01	2 520,14		Vlastní
17	M2117	ABB DVOJZÁSUVKA	kus	37,00000	196,81	7 281,97		Vlastní
18	M2118	ABB VYPÍNAČ fazení 6.1	kus	5,00000	168,01	840,05		Vlastní
19	M2119	ABB VYPÍNAČ fazení 6.5	kus	7,00000	206,41	1 444,87		Vlastní
20	M2120	ABB VYPÍNAČ fazení 6.6	kus	14,00000	196,81	2 755,34		Vlastní
21	M2121	ABB VYPÍNAČ fazení 6.7	kus	7,00000	205,21	1 436,47		Vlastní
22	M2122	ABB TLAČITKO	kus	8,00000	218,41	1 747,28		Vlastní
23	M2123	SVĚTLŮ LED ZAPUŠTĚNÉ 12W	kus	12,00000	403,21	4 838,52		Vlastní
24	M2124	SVĚTLŮ LED ZAPUŠTĚNÉ 18W	kus	3,00000	565,22	1 695,66		Vlastní
25	M2125	SVĚTLŮ LED PANEL 60x60 PŘISAZENÉ	kus	17,00000	2 694,10	45 799,70		Vlastní
26	M2126	SVĚTLŮ LED 18W-S-IP 54 S ČIDLEM NA FASÁDU	kus	2,00000	2 796,09	5 592,18		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochovná - Víceúčelový objekt
O	50 01	Víceúčelový objekt
R	50 01-08	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	CELKEM	Genik	Cen
27	M2127	SVĚTLA LED 10W NA FASÁDU	kus	2,00000	1 262,04	2 494,08	Vlastní	Vlastní
28	M2128	VENTILÁTOR B DOBŘEHÉM	kus	7,00000	949,03	6 643,21	Vlastní	Vlastní
29	M2129	ABB TERMOSTAT PROSTOROVÝ	kus	8,00000	2 196,08	17 568,64	Vlastní	Vlastní
30	M2130	LED NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ	kus	4,00000	1 419,64	5 678,56	Vlastní	Vlastní
31	M2131	ZEMNÍ PÁSEK FeZn30/4	m	50,00000	54,00	2 700,00	Vlastní	Vlastní
32	M2132	ZEMNÍ KULATINA ø10mm	m	15,00000	44,40	666,00	Vlastní	Vlastní
33	M2133	ALGMSI ø4mm	m	110,00000	30,00	3 300,00	Vlastní	Vlastní
34	M2134	OCHRANNÝ ÚHELNÍK FeZn 1,7m	kus	4,00000	308,41	1 233,64	Vlastní	Vlastní
35	M2135	OBŽÍK OCHRANNÉHO ÚHELNÍKU FeZn	kus	8,00000	44,40	355,20	Vlastní	Vlastní
36	M2136	SVORKA ZKUŠEBNÍ SZ	kus	4,00000	74,40	297,60	Vlastní	Vlastní
37	M2137	SVORKA KŘÍŽOVÁ SK	kus	12,00000	36,00	432,00	Vlastní	Vlastní
38	M2138	SVORKA SPOJOVACÍ SS	kus	26,00000	31,20	811,20	Vlastní	Vlastní
39	M2139	PODPĚRA VEDENÍ NA PLOCHÉ STŘECHY	kus	70,00000	32,40	2 268,00	Vlastní	Vlastní
40	M2140	ZEMNÍ TYČ T-PROFIL 1,5m	kus	4,00000	396,01	1 584,04	Vlastní	Vlastní
41	M2141	PODPĚRA VEDENÍ NA SVODY	kus	16,00000	30,00	480,00	Vlastní	Vlastní
42	M2142	REVIZE	soubor	1,00000	4 200,14	4 200,14	Vlastní	Vlastní
43	M2143	POMOCNÝ MATERIÁL (hmoždinky šroubky)	soubor	1,00000	4 800,17	4 800,17	Vlastní	Vlastní
44	M2144	DOPRAVA	soubor	1,00000	12 030,52	12 030,52	Vlastní	Vlastní
45	M2145	PRÁCE	hod	290,00000	324,01	93 962,90	Vlastní	Vlastní
CELKEM						299 900,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Lábochová - Víceúčelový objekt
O	SO 02	Zpevněné plochy
R	SO 02-01	Zpevněná plocha ze zámkové dlažby

Díl	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				6 570,31		
	1	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m ³ s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	16,07760	127,59	3 175,33	800-1	RTS 19/1
		0,42*12,75*3		16,07760				
	2	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přípatiek za svivost hominy s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	1,60776	41,50	66,72	800-1	RTS 19/1
		0,1*15,0776		1,60776				
	3	Vodorovné přemístění vykopku z norminy 1 až 4, na vzdálenost přes 2,500 do 3,000 m po suchu, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	16,07600	141,00	2 266,72	800-1	RTS 19/1
	4	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ vykopku nebo ornice	m ³	16,07600	16,30	262,04	800-1	RTS 19/1
	5	Úprava pláně v zátezech v hornině 1 až 4, se zhužněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	61,50000	13,00	799,50	800-1	RTS 19/1
Díl: 5		Komunikace				63 636,69		
	6	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drobného šoušřka po zhužnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhužněním	m ²	61,50000	195,50	12 023,25	822-1	RTS 19/1
	7	Podklad z prostého betonu třídy II, šoušřky 100 mm	m ²	61,50000	320,47	19 708,91	822-1	RTS 19/1
	8	Kladení zámkové dlažby do dráž šoušřka dlažby 80 mm, šoušřka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drobného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajenci. S dodáním hmoti pro lože s výpět spár	m ²	61,50000	268,00	16 482,00	822-1	RTS 19/1
	9	Dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, ředě, l = 200 mm, š = 100 mm, tl. 80,0 mm	m ²	62,11500	240,28	15 422,53	SPCM	RTS 19/1
		61,5*1,01		62,11500				
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				10 458,69		
	10	Ohrazení silničního nebo chodničkového ústředníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stopateho, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	27,06000	386,50	10 458,69	822-1	RTS 19/1
		S dodáním hmoti pro lože tl. 80-100 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S.	2016 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O.	50 02	Zpevněné plochy
R.	50 02-01	Zpevněná plocha ze zámkové dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
		12,76*3*4,6		20,90000				
		1,8*5,1		6,70000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 227,17		
11	9790942311R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z látko asfaltu: tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m ² 0,15*(1,5-12,76*3)	m ³	3,48300	2 936,31	10 227,17	801-3	RTS 19/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 761,75		
12	9790942311R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kyp přetváření povrchu dlažby, asfaltu vzdáleně do 200 m	m ³	63,37341	519,36	13 761,75	800-3	RTS 19/1
Díl: 096		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 545,39		
13	9790942311R00	Nasátání nebo přetváření vybourané sutí	m ³	7,66290	297,50	2 248,97		RTS 19/1
14	9790942311R00	Výborně přemíslení sutí přes 2000 m do 2000 m včetně naklazení na dopravní prostředek a sčítání.	m ³	7,66290	250,30	1 919,48	800-6	RTS 19/1
15	9790942311R00	Přesun sutí na skládku betonu do 20x30 cm	m ³	7,66290	308,80	2 348,78	801-3	RTS 19/1
16	9790942311R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s kypem vrstevním.	m ³	7,66290	10,20	78,16	800-6	RTS 19/1
Celkem						111 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochovná - Víceúčelový objekt

Přípojky mZ síli

přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
Díl: 1								
1	113107520R00	Zemní práce Odstranění podkladů nebo kytů z kalamitiva hrubého 4vrstevného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m ²	4,80000	335,50	1 527,20	522-1	RTS 19/1
						83 886,02		
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo kytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	4,80000				
3	130001101R00	Příplatek k cenám za zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m ³	1,95600	679,00			RTS 19/1
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m ³	74,04400	211,00	15 623,28	800-1	RTS 19/1
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za leplivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m ³	7,40440	35,70	264,34	800-1	RTS 19/1
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	165,11000	125,50	20 711,05		RTS 19/1
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně, hloubky do 2 m	m ²	185,11000	27,00	5 017,97	800-1	RTS 19/1
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hornině nebo na dopravní prostředek	m ³	74,04400	123,50	9 144,43	800-1	RTS 19/1
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m ³	16,95000	141,00	2 391,36	800-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
T	SO 03	Přípojky inž. sítí
R	SO 03-01	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhraní, zpáteční cesta vozidla výkop : 74,044 zásyp : -57,084		74,04400 -57,08400			
10	167101101R00	Nakládání, skládání, převážení neuhleného vykopku nakládání vykopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	16,95000	256,00	4 341,76	800-1 RTS 19/1
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo aritosa	m3	16,95000	16,30	276,45	800-1 RTS 19/1
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny z ušlechtilým vykopku po vrstvách, výkop : 74,044 lože : -4,24 obsyp : -12,72	m3	57,08400	121,00	6 907,16	800-1 RTS 19/1

13	175101101R00	Obvyp potrubí bez protožení sypaniny, bez dodávky obrysového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle vykopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku vykopu a jakoukoliv míru zhuštění, 0,8*0,3*53	m3	12,72000	588,00	7 224,96	800-1 RTS 19/1
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	----------------

14	195000002R00	Popelky za skládku horniny 1. a	m3	16,95000	390,00	4 748,80	800-1 RTS 19/1
----	--------------	---------------------------------	----	----------	--------	----------	----------------

15	583412066R	kamenivo přírodní drsné frakce 0,0 až 4,0 mm, třída D 1,272*2	t	2,54400	320,00	814,08	SPCM RTS 19/1
----	------------	---	---	---------	--------	--------	---------------

Díl: 4 Vodovodné konstrukce							
16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty z kameniva drobného těžného 0-4 mm v odtaveném vykopu, 0,8*0,1*53	m3	4,24000	1 241,00	5 261,84	827-1 RTS 19/1

Díl: 5 Komunikace							
17	589903111R00	Výpravení podléhu po přeložení kamením hrubým drsným pro inženýrské sítě, se zhuštěním 0,44*4,8	t	2,11200	521,00	1 100,35	822-1 RTS 19/1

2,11200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Horní Libochovná - Všeobecný ústejekt
O:	Přípojky inž. sítě
R:	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
18	566904111R00	Vyspravení podkladu po přelomech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrskou síť, se ztuhnutím 0,22*4,8	t	1,05600	2 165,00	2 286,24	822-1 RTS 19/1
Díl: 8			1,05600				
Trubní vedení					12 918,46		
19	87117121R00	Montáž potrubí z plastových hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm	m	53,00000	19,80	1 049,40	827-1 RTS 19/1
					<i>v nteřizáném výkopu.</i>		
20	871172121R00	Montáž elektrotravarek Přívažka za 1 spoj elektrotravarky, vnějšího průměru 40 mm	kus	8,00000	85,50	684,00	827-1 RTS 19/1
					<i>v otevřeném výkopu.</i>		
21	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Ji 1 Mpa na potrubí z trub ocelkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	1,00000	1 554,00	1 554,00	827-1 RTS 19/1
22	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových včetně podezdání	kus	1,00000	399,00	399,00	827-1 RTS 19/1
23	28613037 MR	koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 40,0 mm; hladké, spoj svařovaný	kus	8,00000	236,95	1 895,60	SPCM RTS 19/1
24	286134313R	troubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 43,2 mm, s = 3,70 mm	m	53,79500	84,70	4 556,44	SPCM RTS 19/1
					53*1 015		
25	42713320R	ples navrtávací tvárná litina, provedení univerzální, se zbytkovým výstupem; PN 16; DN potrubí 100 mm; závř. 1"; pro typ potrubí litina, ocel, arbestocementové	kus	1,00000	2 049,92	2 049,92	SPCM RTS 19/1
26	42291410R	poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do silného asfaltu; h = 250,0 mm, vnitřní D = 145 mm, D = 200,0 mm	kus	1,00000	503,36	503,36	SPCM RTS 19/1
27	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy, plastové	kus	1,00000	234,74	234,74	SPCM RTS 19/1
Díl: 91					926,40		
28	919735112R00	Řezání stavebních krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	12,00000	77,20	926,40	822-1 RTS 19/1
					12,00000		
Díl: 99					1 942,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 03	Připojky lnž sítí
R	SO 03-01	Připojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
29	862770101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo extrudovaných v otevřeném výkopu	1	14,23107	130,90	1 842,04	007-1	RTS 19/1
vodorovně nebo kanalizační nebo hloubené (827.1.1, 827.1.9, 827.2.1, 827.2.9), drobných objektů								
Díl: 722	Vnitřní vodovod 3 993,19							
30	722219191R00	Montáž zemních souprav	kus	1,00000	50,50	50,50	800-721	RTS 19/1
31	722259113R00	Montáž vodorovně závitového jehvotokového suchoběžného, G 1"	kus	1,00000	377,50	377,50	800-721	RTS 19/1
32	38621351R	vodor. domovní s pobitadlem, teplota vody max. 30 °C; závitový, suchoběžný, lopatkový, jednovrtkový; montážní poloha vodorovná; DN 20; jmen. průtok 2,50 m ³ /hod; max. průtok Qmax. 5 m ³ /h; stavební délka 195 mm; PN 16; závit na ušlech. G 1"	kus	1,00000	1 522,00	1 522,00	SPCM	RTS 19/1
33	422513305R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 100-150; rozsah min 1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl. čtyřhran z litiny; vnitřní teleskop ze zink. oceli	kus	1,00000	2 003,65	2 003,65	SPCM	RTS 19/1
34	966722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	39,53850	1,00	39,54	800-721	RTS 19/1

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot 2 184,96							
35	979660103R00	Poplatek za skládku suti -kamenivo do 30x30 cm 0,44*4,8	1	2,11200	300,00	633,60	801-3	RTS 19/1
36	979660112R00	Poplatek za skládku suti-obal kam. -asfalt do 30x30 0,22*4,8	1	1,05600	300,00	316,80	801-3	RTS 19/1
37	979667212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	1	3,16800	128,00	408,67	822-1	RTS 19/1
38	979668114R00	Vodorovně přemístění suti přes 2000 m do 3000 m včetně náložní na dopravní prostředek a sklizení	1	3,16800	250,60	793,58	800-6	RTS 19/1
39	979699111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění a hrubým uspořádáním	1	3,16800	16,20	52,31	800-6	RTS 19/1

Celkem	114 500,00							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochová - Víceúčelový objekt

Prípojky nř. sítř

Prípojka spřařkové kanalizace a jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Č.rikam	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	1	Zemní práce						
	13120110R00	Hřoubení nezapařaných jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šiknými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spřadu, s přípařným nutným přemístěním ve výkopě a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	31,23750	350,00	48 182,81	10 032,13 800-1	RTS 19/1
		3,5*3,5*2,55						
	13120111R00	Hřoubení nezapařaných jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šiknými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spřadu, s přípařným nutným přemístěním ve výkopě a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	3,12375	23,10	72,10 800-1		RTS 19/1
		31,2375*0,1						
	13220110R00	Hřoubení rýh šířky do 60 cm do 50 m2, v hornině 3, hloubení strojně zapapařaných i nezapařaných s urovnáním dna do předepsaného profilu a spřadu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	16,20000	480,50	7 784,10 800-1		RTS 19/1
		0,6*1,5*18						
	13220111R00	Hřoubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapapařaných i nezapařaných s urovnáním dna do předepsaného profilu a spřadu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1,62000	184,50	286,49 800-1		RTS 19/1
		16,2*0,1						
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprařzením dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	47,43750	123,90	5 858,53 800-1		RTS 19/1
		31,2375*16,2						
	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpřařčení osla vozidla výkopy -47,4375 zářezy -25,50782	m3	21,92968	141,00	3 092,06 800-1		RTS 19/1
	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	21,92968	256,00	5 614,00 800-1		RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S. 2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O. SO 03	Přípojky inž. sítí
R. SO 03-02	Přípojka spísačkové kanalizace a jímka

Př. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	21,92968	16,30	357,45	600-1	RTS 19/1
9174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhlým jím, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m ³	25,50782	121,00	3 085,45	800-1	RTS 19/1

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách.

výkopy 31,2375*16,2

laže pod potrubí -1,08

obsyp potrubí -0,45*0,6*18

podstata základu -1,225

beton zákl. desek -1,225

nádrž -3,14*1,4*1,4*2,2

10175101101R2	Obsyp potrubí bez provedení sypaniny, s dodáním šlétkopísku frakce 0 - 22 mm	m ³	4,54207	1 096,00	4 978,11	600-1	RTS 19/1
---------------	--	----------------	---------	----------	----------	-------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a

jakoukoliv míru ztuhnutí.

0,45*0,6*18

-3,14*0,075*0,075*18

Poplatky za odřezky horniny 1 - 4

111590000002000	Poplatky za odřezky horniny 1 - 4	m ³	21,92968	280,00	6 140,31	600-1	RTS 19/1
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				4 218,90		

Podstata ztuhlé pod základy šlétkopísku nestřídání.

0,13*5*3,5

131273313511R00	Beton základových desek prsty třídy C 12/15	m ³	1,22500	1 014,00	1 242,15	600-2	RTS 19/1
	dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,	m ³	1,22500	2 430,00	2 976,75	601-1	RTS 19/1
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				1 132,92		

Laže pod potrubí, slouky a úložné objemy z písku a šlétkopísku do 60 mm

v otevřeném výkopu.

0,6*0,1*18

14451575111R00	Laže pod potrubí, slouky a úložné objemy z písku a šlétkopísku do 60 mm	m ³	1,06000	1 099,00	1 132,82	627-1	RTS 19/1
	dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,	m ³	1,06000	2 976,75	3 109,57	601-1	RTS 19/1
Díl: 8	Trubní vedení				9 238,18		

Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S 2019 007 Horní Líbochová - Víceúčelový objekt

O SO 03 Přípojky inž. sítí

R SO 03-02 Přípojka splaškové kanalizace a jímka

P.č. čísel položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16 89257111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	19,00000	32,26		620,20 827-1	RTS 19/1
17 89257311R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou	úsek	2,00000	3 215,00		6 430,00 827-1	RTS 19/1
	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou						
18 286111S3 AR	Trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² , D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,00000	308,55		308,55 SPCM	RTS 19/1
19 286111S4 AR	Trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 5000,0 mm	kus	3,00000	485,21		1 455,63 SPCM	RTS 19/1
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				63 566,58		
20 69910311RT2	Osezení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámelem kruhového D 600 mm	kus	1,00000	4 075,00		4 075,00 827-1	RTS 19/1
21 23006002R00	Montáž nádrže 10 m ³	kus	1,00000	7 960,00		7 960,00	RTS 19/1
22 59224373AV	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 2500	kus	1,00000	1 500,00		1 500,00	Vlastní
23 59226112R	dno nádrže kruhové, železobeton; PNK; užitný objem 9,817 m ³ ; DN 2 500 mm; h = 2 000,0 mm; f = 150 mm; pojizdné	kus	1,00000	40 000,00		40 000,00 SPCM	RTS 19/1
24 59226123 AR	deska zakrytová nádrže kruhová, pojizdná; železobeton; PNK; DN 2 800 mm; otvor kruhový 1x; d = 625 mm	kus	1,00000	10 031,58		10 031,58 SPCM	RTS 19/1
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 760,61		
25 99827610R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	1	27,55026	136,50		3 760,61 827-1	RTS 19/1
	vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), druhných objektů						
Celkem					130 100,00		

Položkový soupis prací a dodávek

Horní Libochová - Vicoštelový objekt

Připojky mž. sítí

Připojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
01	132201119R00	Zemní práce				18 189,29		
		Hroužení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v horně 3. Hroužení strojě započtených i nezapočtených s určení dnů do předepsaného profilu a spádu, s přeřazením výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.	m3	12,50000	485,50	5 054,30	800-1	RTS 19/1
		0,5*1*21		12,50000				

2	132201119R00	Hroužení rýh šířky do 60 cm příbytek za lepkost, v horně 3. započtených i nezapočtených s určení dnů do předepsaného profilu a spádu, s přeřazením výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.	m3	1,26000	164,50	207,27	800-1	RTS 19/1
		12,5*0,1		1,26000				

3	161101101R00	Svislé přemíslení výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	12,50000	123,50	1 556,10	800-1	RTS 19/1
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

4	182501102R00	Vodorovné přemíslení výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmruší, zpáteční cesta vozidla	m3	5,30000	141,00	898,30	800-1	RTS 19/1
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------

		výkop 12,5		12,50000				
		záhyb -6,3		-5,30000				

5	161101101R00	Nakládání, ukládání, překládání neuhleného výkopu nakládání výkopu do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,30000	256,00	1 612,80	800-1	RTS 19/1
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice	m3	6,30000	16,30	102,89	800-1	RTS 19/1
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	----------

7	174101101R00	Záhyb sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5,30000	121,00	762,30	800-1	RTS 19/1
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------

		z jakékoliv horniny s uložení výkopu ps. vrstev,		12,50000				
		výkop 12,5		-1,26000				
		lože -1,26		-5,04000				

		sýpyp potrubí -0,4*0,6*21		4,78242	1 096,00	5 241,53	800-1	RTS 19/1
--	--	---------------------------	--	---------	----------	----------	-------	----------

8	176101101RT2	Celosp. potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štrkoplásku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin V. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv tloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění.	m3	5,04000				
---	--------------	--	----	---------	--	--	--	--

		0,6*0,4*21		5,04000				
--	--	------------	--	---------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S	2019 007	Horní Libochová - Víceúčelový objekt
O	SO 03	Přípojky inž. sítl
R	SO 03-03	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,14*0,0025*0,0025*21		-0,25738				
		Poplatky za zářidlo normy 1. 4	m3	8,30000	290,00	1 754,00	800 1	RTS 19/1
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 321,74		
	10/45157311R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrku do 65 mm v otevřeném výkopu, 0,6*0,1*21	m3	1,26000	1 049,00	1 321,74	827-1	RTS 19/1
Díl: 8		Trubní vedení		1,26000				
	11/871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %	m	21,00000	29,10	611,10	827-1	RTS 19/1
	12/877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovými kroužky DN 150 mm v otevřeném výkopu	kus	8,00000	78,20	625,60	827-1	RTS 19/1
	13/892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm v otvřeném výkopu	m	21,00000	28,90	606,90	827-1	RTS 19/1
	14/892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou Zabezpečení konců kanál potrubí DN do 200, vodou v otvřeném výkopu	úsek	2,00000	3 215,00	6 430,00	827-1	RTS 19/1
	15/899999001VLO	Nápojení potrubí do stávající dešťové úpusti	kus	2,00000	1 524,51	3 049,02		Vlastní
	16/2861146.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem, Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	72,60	72,60	SPCM	RTS 19/1
	17/2861149.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem, Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 5000,0 mm	kus	4,00000	485,21	1 940,84	SPCM	RTS 19/1
	18/28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	8,00000	36,30	290,40	SPCM	RTS 19/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 440,29		
	19/998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminatových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo nouběné (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	10,55156	136,50	1 440,29	827-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2010 007	Herní Libochovná - Víceúčelový objekt
O:	SO 03	Připojky inž. sítě
R:	SO 03-03	Připojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Vnitřní kanalizace								
20	72124211R00	Lapače sítěřných splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezálmr klapkou proti zápachu, čisticím víčkem a výlám láš žroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávký materiálů	kus	2,00000	1 001,00	2 002,00	800-721	RTS 19/1
21	966721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	20,02000	1,00	20,02	800-721	RTS 19/1
						2 022,02		

Celkem 36 600,00